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SAHTE GELİN ÇETESİ ÇİVRİL'DE YAKALANDI
Farklı illerde kandırdıkları damat adayları ile sahte evlilikler 

yaparak birçok aileyi milyonlarca lira dolandıran sahte gelin 
şebekesinin 3 üyesi, Çivril'de yakalanarak tutuklandı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi 

Aşevi,son 5,5 ayda yaklaşık 200 bin 

kişilik sıcak yemek çıkartarak ih�yaç 

sahibi yaşlı, hasta, engelli ve 

ekonomik durumu iyi olmayan 

vatandaşların sofralarını ısı�. Aşevi, 

her gün ih�yaç sahibi 468 haneye 3 

çeşit olmak üzere 2 öğün sıcak 

yemek ulaş�rıyor.

AŞEVİNDEN 5,5 AYDA 
200 BİN KİŞİLİK 
SICAK YEMEK 

Denizli Büyükşehir Belediyesi kent merkezinde yaşayan, köyüne dönüp hayvancılık yapmaya karar veren ve 
uygun şartları taşıyan vatandaşlara 5 gebe düve desteğinde bulunacak.  Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, “Gebe düve desteğimiz ile kırsaldaki haya� yeniden canlandırmayı is�yoruz” dedi

BÜYÜKŞEHİR'DEN KÖYÜNE DÖNENE 

5 GEBE DÜVE 
2025 yılı için asgari ücretin hayat 

standartlarını 

düşürmemesi 

gerektiğini belirten 

CHP Çivril İlçe 

Başkanı Bedri Ataş 

“asgari ücrette adil 

bir artış yapılmalı” 

dedi.

ASGARİ ÜCRETTE 

ADİL BİR 
ZAM OLMALI

Ak Parti Çivril İlçe Başkanı Özkan Avcı,
Yönetimiyle İstişare Toplantısı Yaptı

Çivril Ak Parti Çivril İlçe Başkanı Özkan Avcı, yeni 
yönetim ile birlikte parti binasında önemli bir istişare 
toplantısı gerçekleştirdi. 

Mahalle muhtarları tarafından düzenlenen edilen yağmur 

ve şükür dualarına Kocayaka Mahallesinde devam edildi

MAHALLELİ İSTEDİ 
MUHTAR ORGANİZE ETTİ

Baklan Tarım 
Teknolojileri Meslek 
Lisesi tarafından 
düzenlenen etkinlikte 
konuşan Çivril Ziraat 
Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Turan 
Karadeniz tarımın 
sadece yerel değil, 
küresel bir stratejik 
alan olduğunu 
vurguladı

TURAN KARADENİZ “TARIM 
KÜRESEL STRATEJİK BİR KONU”

Çivril İsmail Özcan İlkokulu öğrencileri, Milli Eğitim 
Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğü tarafından, 
öğrencilerin zihinsel, sosyal, duygusal, fiziksel ve 
ahlâkî bakımdan çok yönlü gelişimini desteklemek 
amacıyla yürütülen proje kapsamında sergi açtı

İSMAİL ÖZCAN İLKOKULU ÖĞRENCİLERİ
‘YAŞAM BECERİLERİ’ SERGİSİ AÇTI

ÇİVRİL'DE 'CUMA
BULUŞMALARI' 
DEVAM EDİYOR
Tüm yurt genelinde olduğu 
gibi, Çivril'de de 
düzenlenen “Cuma 
Buluşmaları” ile çiftçiler 
bilgilendirilmeye devam 
ediliyor
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SİVASLI KEDİ !

Doğan Cüceloğlu bir seminerinde yere bir 
parça ekmek koymuş ve “Bu ekmeğe 
basabilecek birisi var mı?” diye sormuş 
salondakilere. Hiç ses çıkmamış tabi. 
“Sahneye gelip bu ekmek parçasına basana 
100 dolar vereceğim” diye devam etmiş. 
Salondan yine çıt yok.Fiyatı artırarak 5.000 
dolara kadar getirmiş. Bu sırada salonda 
bulunanlardan birisi, ''Hocam, istersen 500 
bin dolar ver, yine bize o ekmeği 
çiğnetemezsin, boşuna uğraşma!'' demiş. 
Doğan Hoca da, “İşte değerler eğitimi 
budur” diye noktayı koymuş. Para vererek 
ekmek çiğnetebileceğiniz insan sayısı yok 
denecek kadar azken, bedavaya yalan 
söyleyen, dedikodu yapan insanların bu 
kadar çok olması biraz garip değil mi? 
Acaba yalan söyleme konusunda bu kadar 
hassas olamaz mıydık? Veya herhangi bir 
toplulukta birisi gıybet etmeye başladığında 
herkes tepki veremez miydi? Yere düşen 
ekmeği çiğnememek için duyduğumuz 
hassasiyet, yerlerde sürünen bazı 
değerlerimiz çiğnenirken niçin kendini 
göstermiyor acaba? Ekmek nimettir, kaldırın 
yerden! Peki ya diğerleri?

Tv lerden izlediğim kadarıyla Sibirya 
soğuklarının yaşandığı Sivas ta soğuktan 
donmak üzere olan bir kedi ısınmak için 
kaplıca kenarına gitti.Bu kediyi bir bayan 
alıyor tiktok çekip Muhtara bırakıyor Muhtar 
Veterinere götürmek yerine evinde bakıp 
sosyal medyada paylaşıyor vs. vs ve kedi 
Hipotermi nedeniyle ölüyor.Toplum olarak ne 
yazık ki herkesim sosyal medya hastalığına 
tutulduk.Fenomenlerimiz çoğaldı. Yediğimiz 
içtiğimiz,gezdiğimiz hatta Tanrıya kul olmak 
için yaptığımız ibadetleri bile sosyal 
medyada paylaşır olduk.Eşek kadar 
dediğimiz adamlar,kadınlar tencere tavalarla 
oynayıp,veya orasını burasını  gösterip 
hatta affedersiniz osurduğunu çekerek 
tiktoktan,sosyal medyadan para kazanma 
peşinde.13 yaş altına sosyal medya 
yasaklanacakmış.Bence 13 yaş üstü 
bazılarınada yasaklanmalı.10 yıl önce 
kaybolmuş birisinin yapılan paylaşımını 
paylaşım tarihine bile bakmadan acil,çabuk 
Allah rızası için paylaşın diyerek 
paylaşanlar. Atatürk resmi paylaşıp 
beğenecek kaç Atatürkçü var diyerek duyar 
kasıp Atatürkçülük taslayan,beğeni bekleyen 
fenomenler.Aksatmadan Hayırlı cumalar 
yazıp Cumaya bile gitmiyenler,Hadis 
paylaşıp hadisin sahih olup olmadığını 
araştırmayan yaptığı işte kul hakkını 
gözetmeyenler. Namaz kıldığını  
paylaşmakla müslüman, Arapça Allah lafzını 
paylaşıp beğenecek kaç müslüman var 
diyerek beğeni bekleyip süslümanlık 
yapanlar.Sadece Bozkurt ve 3 Hilal paylaşıp 
Milliyetçi olduğunu zannedenler. Kola döküp 
İsrail mallarını paylaşıp İsraili protesto 
ettiğini zannedenler.Okuduğunu 
anlamayanlar.O kadar çokki hangisini 
yazayım?

Sosyal medyada fenomen 
olunca,olduğunu zannedince  veya bazıları 
makam ve mevkilere gelince adam oldum 
sanıp şımarıyorlar!Eskiden Köyün birinde 
aganın eşi ve 10 köylü kadın eşkiyalarca 
kaçırılır.3 gün sonra kadınlar köye 
döner.Herkes merak için de ne oldugunu 
sorar.Kadınlar sobelendiklerini anlatırlar.Aga 
eşine ,aga karısı oldugunu söylemedinmi 
der.Kadın söyledim! altıma halı serdiler sana 
da selam söylediler der. Diyecegim 
makamınızdan dolayı belki sadece altınıza 
halı sererler bilin istedim !

Esen Kalın…
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Çivril Atasay Kamer Meslek Yüksekokulu 

Sağlık Kurumları İşletmeciliği programı 

öğrencileri, bölüm başkanı Öğr. Gör. Dr. İsmail 

Biçer ve bölüm öğretim elemanı Öğr. Gör. 

Mine Arabacı eşliğinde mesleki bilgilerini 

sahada deneyimlemek amacıyla 

gerçekleştirilen Çivril Şehit Hilmi Öz Devlet 

Hastanesi teknik gezisine katıldı. Gezi 

kapsamında öğrenciler, bir hastanenin 

yönetim süreçlerini, işleyişini ve sağlık 

hizmetlerinin organizasyonunu yakından 

inceleme fırsatı buldu.

Hastane yetkilileri tarafından düzenlenen 

bilgilendirme oturumlarında, sağlık yönetimi 

uygulamaları, hasta memnuniyeti, finansal 

yönetim ve teknolojinin sağlık hizmetlerine 

entegrasyonu gibi konular ele alındı. Ayrıca, 

farklı departmanlar gezilerek, sağlık 

hizmetlerinin operasyonel süreçleri yerinde 

gözlemlendi.

Öğrenciler için mesleki gelişim açısından 

önemli bir deneyim olan bu teknik gezi, teorik 

bilgilerin pratikle harmanlanmasına olanak 

sağladı. Katılımcılar, sağlık sektörüne dair 

daha derin bir anlayış kazanarak gelecek 

kariyerleri için değerli bilgiler edindi.

Etkinlik sonunda öğrenciler, geziyi organize 

eden Çivril Atasay Kamer MYO Sosyal ve 

Kültürel Etkinlikler Topluluğuna ve 

misafirperverliklerinden dolayı hastane 

personeline teşekkürlerini iletti. Çivril Atasay 

Kamer Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. 

Üyesi Sami Eşmen tarafından hastane 

başhekimi Uzm. Dr. Burak Koyuncu'ya ve 

Sağlık ve Bakım Hizmetleri Müdürü Fatma 

Aslan'a teşekkür belgesi takdim edildi. Bu tür 

gezilerin, öğrencilerin mesleki yeterliliklerini 

artırmada önemli bir rol oynadığı vurgulandı. 

//Bülent Çakır

Rapor, 2023 yılında Gayrisafi Yurtiçi 

Hasıla'da (GSYH) büyüme hızı ekside kalan 

12 kenti gözler önüne serdi.

Denizli, ekonomik üretim kapasitesi ve 

ticari gücüyle tanınan bir kent olmasına 

rağmen, son TÜİK raporunda GSYH 

büyümesinde düşüş yaşayan şehirler 

arasında yer aldı. Artvin, Bayburt ve 

Zonguldak'ın ardından en hızlı fakirleşen iller 

arasında sıralanan Denizli, ekonomik 

büyüme oranının ekside olduğu kentlerden 

biri olarak dikkat çekti.

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) "İl 

Bazında Gayrisafi Yurt İçi Hasıla 2023" 

raporuna göre, Türkiye'nin ekonomik krizden 

en çok etkilenen illeri arasında Denizli, en 

hızlı fakirleşen kentler listesine girdi. 

Gayrisafi Yurt İçi Hasıla'da büyüme hızının 

ekside olduğu 12 kentten biri olan Denizli, 

ekonomik açıdan önemli bir gerileme yaşadı.

EN HIZLI FAKİRLEŞEN İLLER

TÜİK verilerine göre, GSYH büyümesinde 

bir önceki yıla göre düşüş yaşayan kentler 

arasında ilk sırayı Artvin aldı. Artvin'i Bayburt 

ve Zonguldak takip ederken, Denizli de listede 

dikkat çeken bir diğer kent oldu. Fakirleşen ilk 

10 kent şu şekilde sıralandı: Artvin, Bayburt, 

Zonguldak, Uşak, Iğdır, Kahramanmaraş, 

Mardin, Denizli, Gaziantep, Kırşehir

DENİZLİ'NİN EKONOMİK DURUMU 

NEDEN GERİLEDİ?

Sanayi, tarım ve ticaret alanında güçlü bir 

geçmişe sahip olan Denizli, TÜİK raporunda 

fakirleşen iller arasında yer almasıyla şaşırttı. 

Uzmanlara göre Denizli'nin ekonomik 

performansındaki bu gerilemenin sebepleri 

arasında:

Artan enerji ve üretim maliyetleri,

İhracat pazarlarındaki daralma,

Küresel ekonomik belirsizlikler,

Sanayideki dijital dönüşüm yatırımlarının 

yetersiz kalması yer alıyor.

ŞIRNAK EN HIZLI ZENGİNLEŞEN KENT 

OLDU

Rapora göre, 2023 yılında GSYH büyüme 

oranında en hızlı artışı gösteren il Şırnak oldu. 

Şırnak, bir önceki yıla göre yüzde 18,9 

oranında büyüme kaydetti. Şırnak'ı Siirt ve 

Samsun takip etti. // Mehtap Kayaoğlu

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) İl Bazında Gayrisafi Yurt İçi Hasıla 2023 verilerine göre, 
ekonomik krizden etkilenen kentler arasında Denizli, en hızlı fakirleşen iller listesine girdi

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ ÇİVRİL ŞEHİT HİLMİ ÖZ 
DEVLET HASTANESİ'NE TEKNİK GEZİ DÜZENLEDİ
Pamukkale Üniversitesi Çivril Atasay Kamer Meslek Yüksekokulu öğrencileri Çivril Şehit Hilmi Öz Devlet 
Hastanesine mesleki gezi düzenledi. Gezi de öğrencilere öğretim görevlileri ve idareciler eşlik etti

Denizli En Hızlı Fakirleşen İller Arasında

İlçe örgütü olarak geçen 
hafta mahalleler ve ilçe 
merkezinde Asgari Ücret 
çalışması yaptıklarını 
belirten CHP İlçe başkanı 
Bedri Ataş asgari ücret ile ev 
geçindiren ve çocuk 
okutanların olduğunu ifade 
etti. Ataş, asgari ücrete 
yapılacak zammın insanca 
yaşamak için yeterli 
miktarda olması gerektiğini 
işaret etti.

Haftalık değerlendirme toplantısında 

basın mensuplarına gündem ile bilgi veren 

CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş toplumun 

büyük bir kesiminin geçim sıkıntısı 

yaşadığına dikkat çekti. Yaşanan ekonomik 

zorlukların en çok asgari ücretlileri 

etkilediğinin altını çizen CHP İlçe Başkanı 

Bedri Ataş “Asgari ücretli bir işçi, dün aldığı 

gıdayı bugün artık alamıyor. Emeklileri 

ölmeden öldürdüler. Ekonominin iyi olduğu 

yönündeki açıklamalar, sadece iktidarın 

yandaşlarına yarar. Onların tuzu kuru, fakat 

halkın tenceresi boş. Zamlar sadece kağıt 

üzerinde kalmamalı.  Emekçiler, geçimlerini 

sağlamak için insanca bir yaşam 

standardına ulaşabilmelidir. Gençleri 

kaybediyoruz. Bunları gören gençler 

valizleri hazır bekliyorlar. İktidar enflasyonu 

vatandaşın cebinde aramasın.İktidarın 

hesabı ancak yandaşlarına yararken, 

halkın zorlu yaşam koşulları göz ardı 

ediliyor” şeklinde konuştu.

Enflasyonun gerçekte olandan daha az 

gösterilerek zam oranın düşük tutulduğunu 

belirten Başkan Ataş “Gerçek enflasyon 

yüzde 80 artmışken, TÜİK yüzde 47 

enflasyonu açıklıyor. Buna rağmen yüzde 

25-30 zam teklifleri makul değildir. Aç kalan 

asgari ücretli bu rakamlara alıştırılmaya 

çalışılıyor. Bizim önerimiz net 30 bin liradır, 

bunun altında yokuz” ifadelerini kullandı. 

//Ebru Atar 

2025 yılı için asgari ücretin hayat standartlarını düşürmemesi gerektiğini belirten 
CHP Çivril İlçe Başkanı Bedri Ataş “asgari ücrette adil bir artış yapılmalı” dedi

Farklı illerde kandırdıkları 
damat adayları ile sahte 
evlilikler yaparak birçok aileyi 
milyonlarca lira dolandıran 
sahte gelin şebekesinin 3 
üyesi, Çivril'de yakalanarak 
tutuklandı.

Çivril'de yaşayan H.Ö. adlı damat adayı, 

tanıştığı G.S. ile düğün yaparak evlendi. 

Çiçeği burnunda damadın evlendikten 1 gün 

sonra eşi, düğünde takılan para ve takıları 

alarak kaçtı. Bunun üzerine damat adayı ve 

ailesi Müge Anlı ile Tatlı Sert' programına 

başvurdu. Programda olayların bir bir 

anlatılmasıyla büyük bir dolandırıcılık 

şebekesini ortaya çıkarıldı.

A.K.'nin programa katılarak yaşadıklarını 

anlatmasının ardından, benzer şekilde 

dolandırılan birçok mağdur, 'Müge Anlı ile 

Tatlı Sert' programına başvurdu. Denizli, 

Konya, Afyon gibi farklı illerden gelen 

mağdurlar ve ailelerinin sayısı her geçen 

gün artarken, programa katılanlar, evlilik 

vaadiyle dolandırıldıklarını dile getirdi.

Dolandırıcılık şebekesinin yöntemleri 

ortaya çıktıkça, olayın boyutları genişledi. 

Sahte gelin Gülden S., annesi olarak 

tanıtılan Hatice P., baba veya dayı olarak 

tanıtılan Murat Y., sahte düğünler 

düzenleyerek damat ve ailelerinden para ve 

takı aldıkları belirlendi. Ayrıca mağdurlar, 

kendilerine eş bulmak için aracılara da para 

verdiklerini ifade etti.

Bazı mağdurlar, Hatice P.'nin kızı olduğu 

iddia edilen Özlem P.'nin de sahte evliliklere 

karıştığını, şebekenin damat ve ailelerinden 

milyonlarca lira değerinde para veya takı 

aldığı öne sürüldü.

Denizli İl Jandarma Komutanlığı tarafından 

başlatılan soruşturma kapsamında, 

şebekenin üyeleri Gülden S., Hatice P. ve 

Murat Y., Çivril'de yakalanarak gözaltına 

alındı.

Şüpheliler, sağlık kontrollerinin 

çıkarıldıkları mahkeme tarafından 

tutuklanarak Denizli Kapalı Ceza İnfaz 

Kurumuna gönderildi. // Mehtap Kayaoğlu

SAHTE GELİN ÇETESİ ÇİVRİL'DE YAKALANDI
Onlarca kişiyi evlilik vaadi ile Milyonlarca lira dolandıran zanlılar Çivril'de yakalandı

ASGARİ ÜCRETTE ADİL BİR ZAM OLMALI

 Denizlispor yöne�mi 
kulübün anahtarını 
Büyükşehir Belediye 
Başkanlığına teslim 
ederken, tara�arlar moral 
vermek amacıyla takımı 
Niğde deplasmanına 
uğurladı. Tara�arlar 
tezahüratlarda bulunarak 
meşaleler yak� ve takıma 
destek verdi. 

  Denizlispor tarafları 
deplasmana gidecek olan 
takıma her zaman 
yanlarında olduklarını 
belirterek, “Her zaman 
takımın yanındayız. Bu 
arma var oldukça bizi kimse 
yıldıramaz. Şehrin tek 
takımı Denizlispor'a 
herkesin destek olmasını 
is�yoruz” sloganları a�ldı.  

Denizlispor Deplasmana Meşaleler İle Uğurlandı  
TFF Nesine 3. Lig 4. Grup takımlarından Denizlispor kafilesi dün 
gece ligin ilk yarısının son maçı olan Niğdespor deplasmanına 
gitmeden önce Yeşil Cephe tara�ar grubu tara�ndan uğurlandı

//Bülent Çakır



SİVASLI KEDİ !

Doğan Cüceloğlu bir seminerinde yere bir 
parça ekmek koymuş ve “Bu ekmeğe 
basabilecek birisi var mı?” diye sormuş 
salondakilere. Hiç ses çıkmamış tabi. 
“Sahneye gelip bu ekmek parçasına basana 
100 dolar vereceğim” diye devam etmiş. 
Salondan yine çıt yok.Fiyatı artırarak 5.000 
dolara kadar getirmiş. Bu sırada salonda 
bulunanlardan birisi, ''Hocam, istersen 500 
bin dolar ver, yine bize o ekmeği 
çiğnetemezsin, boşuna uğraşma!'' demiş. 
Doğan Hoca da, “İşte değerler eğitimi 
budur” diye noktayı koymuş. Para vererek 
ekmek çiğnetebileceğiniz insan sayısı yok 
denecek kadar azken, bedavaya yalan 
söyleyen, dedikodu yapan insanların bu 
kadar çok olması biraz garip değil mi? 
Acaba yalan söyleme konusunda bu kadar 
hassas olamaz mıydık? Veya herhangi bir 
toplulukta birisi gıybet etmeye başladığında 
herkes tepki veremez miydi? Yere düşen 
ekmeği çiğnememek için duyduğumuz 
hassasiyet, yerlerde sürünen bazı 
değerlerimiz çiğnenirken niçin kendini 
göstermiyor acaba? Ekmek nimettir, kaldırın 
yerden! Peki ya diğerleri?

Tv lerden izlediğim kadarıyla Sibirya 
soğuklarının yaşandığı Sivas ta soğuktan 
donmak üzere olan bir kedi ısınmak için 
kaplıca kenarına gitti.Bu kediyi bir bayan 
alıyor tiktok çekip Muhtara bırakıyor Muhtar 
Veterinere götürmek yerine evinde bakıp 
sosyal medyada paylaşıyor vs. vs ve kedi 
Hipotermi nedeniyle ölüyor.Toplum olarak ne 
yazık ki herkesim sosyal medya hastalığına 
tutulduk.Fenomenlerimiz çoğaldı. Yediğimiz 
içtiğimiz,gezdiğimiz hatta Tanrıya kul olmak 
için yaptığımız ibadetleri bile sosyal 
medyada paylaşır olduk.Eşek kadar 
dediğimiz adamlar,kadınlar tencere tavalarla 
oynayıp,veya orasını burasını  gösterip 
hatta affedersiniz osurduğunu çekerek 
tiktoktan,sosyal medyadan para kazanma 
peşinde.13 yaş altına sosyal medya 
yasaklanacakmış.Bence 13 yaş üstü 
bazılarınada yasaklanmalı.10 yıl önce 
kaybolmuş birisinin yapılan paylaşımını 
paylaşım tarihine bile bakmadan acil,çabuk 
Allah rızası için paylaşın diyerek 
paylaşanlar. Atatürk resmi paylaşıp 
beğenecek kaç Atatürkçü var diyerek duyar 
kasıp Atatürkçülük taslayan,beğeni bekleyen 
fenomenler.Aksatmadan Hayırlı cumalar 
yazıp Cumaya bile gitmiyenler,Hadis 
paylaşıp hadisin sahih olup olmadığını 
araştırmayan yaptığı işte kul hakkını 
gözetmeyenler. Namaz kıldığını  
paylaşmakla müslüman, Arapça Allah lafzını 
paylaşıp beğenecek kaç müslüman var 
diyerek beğeni bekleyip süslümanlık 
yapanlar.Sadece Bozkurt ve 3 Hilal paylaşıp 
Milliyetçi olduğunu zannedenler. Kola döküp 
İsrail mallarını paylaşıp İsraili protesto 
ettiğini zannedenler.Okuduğunu 
anlamayanlar.O kadar çokki hangisini 
yazayım?

Sosyal medyada fenomen 
olunca,olduğunu zannedince  veya bazıları 
makam ve mevkilere gelince adam oldum 
sanıp şımarıyorlar!Eskiden Köyün birinde 
aganın eşi ve 10 köylü kadın eşkiyalarca 
kaçırılır.3 gün sonra kadınlar köye 
döner.Herkes merak için de ne oldugunu 
sorar.Kadınlar sobelendiklerini anlatırlar.Aga 
eşine ,aga karısı oldugunu söylemedinmi 
der.Kadın söyledim! altıma halı serdiler sana 
da selam söylediler der. Diyecegim 
makamınızdan dolayı belki sadece altınıza 
halı sererler bilin istedim !

Esen Kalın…
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Çivril Atasay Kamer Meslek Yüksekokulu 

Sağlık Kurumları İşletmeciliği programı 

öğrencileri, bölüm başkanı Öğr. Gör. Dr. İsmail 

Biçer ve bölüm öğretim elemanı Öğr. Gör. 

Mine Arabacı eşliğinde mesleki bilgilerini 

sahada deneyimlemek amacıyla 

gerçekleştirilen Çivril Şehit Hilmi Öz Devlet 

Hastanesi teknik gezisine katıldı. Gezi 

kapsamında öğrenciler, bir hastanenin 

yönetim süreçlerini, işleyişini ve sağlık 

hizmetlerinin organizasyonunu yakından 

inceleme fırsatı buldu.

Hastane yetkilileri tarafından düzenlenen 

bilgilendirme oturumlarında, sağlık yönetimi 

uygulamaları, hasta memnuniyeti, finansal 

yönetim ve teknolojinin sağlık hizmetlerine 

entegrasyonu gibi konular ele alındı. Ayrıca, 

farklı departmanlar gezilerek, sağlık 

hizmetlerinin operasyonel süreçleri yerinde 

gözlemlendi.

Öğrenciler için mesleki gelişim açısından 

önemli bir deneyim olan bu teknik gezi, teorik 

bilgilerin pratikle harmanlanmasına olanak 

sağladı. Katılımcılar, sağlık sektörüne dair 

daha derin bir anlayış kazanarak gelecek 

kariyerleri için değerli bilgiler edindi.

Etkinlik sonunda öğrenciler, geziyi organize 

eden Çivril Atasay Kamer MYO Sosyal ve 

Kültürel Etkinlikler Topluluğuna ve 

misafirperverliklerinden dolayı hastane 

personeline teşekkürlerini iletti. Çivril Atasay 

Kamer Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. 

Üyesi Sami Eşmen tarafından hastane 

başhekimi Uzm. Dr. Burak Koyuncu'ya ve 

Sağlık ve Bakım Hizmetleri Müdürü Fatma 

Aslan'a teşekkür belgesi takdim edildi. Bu tür 

gezilerin, öğrencilerin mesleki yeterliliklerini 

artırmada önemli bir rol oynadığı vurgulandı. 

//Bülent Çakır

Rapor, 2023 yılında Gayrisafi Yurtiçi 

Hasıla'da (GSYH) büyüme hızı ekside kalan 

12 kenti gözler önüne serdi.

Denizli, ekonomik üretim kapasitesi ve 

ticari gücüyle tanınan bir kent olmasına 

rağmen, son TÜİK raporunda GSYH 

büyümesinde düşüş yaşayan şehirler 

arasında yer aldı. Artvin, Bayburt ve 

Zonguldak'ın ardından en hızlı fakirleşen iller 

arasında sıralanan Denizli, ekonomik 

büyüme oranının ekside olduğu kentlerden 

biri olarak dikkat çekti.

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) "İl 

Bazında Gayrisafi Yurt İçi Hasıla 2023" 

raporuna göre, Türkiye'nin ekonomik krizden 

en çok etkilenen illeri arasında Denizli, en 

hızlı fakirleşen kentler listesine girdi. 

Gayrisafi Yurt İçi Hasıla'da büyüme hızının 

ekside olduğu 12 kentten biri olan Denizli, 

ekonomik açıdan önemli bir gerileme yaşadı.

EN HIZLI FAKİRLEŞEN İLLER

TÜİK verilerine göre, GSYH büyümesinde 

bir önceki yıla göre düşüş yaşayan kentler 

arasında ilk sırayı Artvin aldı. Artvin'i Bayburt 

ve Zonguldak takip ederken, Denizli de listede 

dikkat çeken bir diğer kent oldu. Fakirleşen ilk 

10 kent şu şekilde sıralandı: Artvin, Bayburt, 

Zonguldak, Uşak, Iğdır, Kahramanmaraş, 

Mardin, Denizli, Gaziantep, Kırşehir

DENİZLİ'NİN EKONOMİK DURUMU 

NEDEN GERİLEDİ?

Sanayi, tarım ve ticaret alanında güçlü bir 

geçmişe sahip olan Denizli, TÜİK raporunda 

fakirleşen iller arasında yer almasıyla şaşırttı. 

Uzmanlara göre Denizli'nin ekonomik 

performansındaki bu gerilemenin sebepleri 

arasında:

Artan enerji ve üretim maliyetleri,

İhracat pazarlarındaki daralma,

Küresel ekonomik belirsizlikler,

Sanayideki dijital dönüşüm yatırımlarının 

yetersiz kalması yer alıyor.

ŞIRNAK EN HIZLI ZENGİNLEŞEN KENT 

OLDU

Rapora göre, 2023 yılında GSYH büyüme 

oranında en hızlı artışı gösteren il Şırnak oldu. 

Şırnak, bir önceki yıla göre yüzde 18,9 

oranında büyüme kaydetti. Şırnak'ı Siirt ve 

Samsun takip etti. // Mehtap Kayaoğlu

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) İl Bazında Gayrisafi Yurt İçi Hasıla 2023 verilerine göre, 
ekonomik krizden etkilenen kentler arasında Denizli, en hızlı fakirleşen iller listesine girdi

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ ÇİVRİL ŞEHİT HİLMİ ÖZ 
DEVLET HASTANESİ'NE TEKNİK GEZİ DÜZENLEDİ
Pamukkale Üniversitesi Çivril Atasay Kamer Meslek Yüksekokulu öğrencileri Çivril Şehit Hilmi Öz Devlet 
Hastanesine mesleki gezi düzenledi. Gezi de öğrencilere öğretim görevlileri ve idareciler eşlik etti

Denizli En Hızlı Fakirleşen İller Arasında

İlçe örgütü olarak geçen 
hafta mahalleler ve ilçe 
merkezinde Asgari Ücret 
çalışması yaptıklarını 
belirten CHP İlçe başkanı 
Bedri Ataş asgari ücret ile ev 
geçindiren ve çocuk 
okutanların olduğunu ifade 
etti. Ataş, asgari ücrete 
yapılacak zammın insanca 
yaşamak için yeterli 
miktarda olması gerektiğini 
işaret etti.

Haftalık değerlendirme toplantısında 

basın mensuplarına gündem ile bilgi veren 

CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş toplumun 

büyük bir kesiminin geçim sıkıntısı 

yaşadığına dikkat çekti. Yaşanan ekonomik 

zorlukların en çok asgari ücretlileri 

etkilediğinin altını çizen CHP İlçe Başkanı 

Bedri Ataş “Asgari ücretli bir işçi, dün aldığı 

gıdayı bugün artık alamıyor. Emeklileri 

ölmeden öldürdüler. Ekonominin iyi olduğu 

yönündeki açıklamalar, sadece iktidarın 

yandaşlarına yarar. Onların tuzu kuru, fakat 

halkın tenceresi boş. Zamlar sadece kağıt 

üzerinde kalmamalı.  Emekçiler, geçimlerini 

sağlamak için insanca bir yaşam 

standardına ulaşabilmelidir. Gençleri 

kaybediyoruz. Bunları gören gençler 

valizleri hazır bekliyorlar. İktidar enflasyonu 

vatandaşın cebinde aramasın.İktidarın 

hesabı ancak yandaşlarına yararken, 

halkın zorlu yaşam koşulları göz ardı 

ediliyor” şeklinde konuştu.

Enflasyonun gerçekte olandan daha az 

gösterilerek zam oranın düşük tutulduğunu 

belirten Başkan Ataş “Gerçek enflasyon 

yüzde 80 artmışken, TÜİK yüzde 47 

enflasyonu açıklıyor. Buna rağmen yüzde 

25-30 zam teklifleri makul değildir. Aç kalan 

asgari ücretli bu rakamlara alıştırılmaya 

çalışılıyor. Bizim önerimiz net 30 bin liradır, 

bunun altında yokuz” ifadelerini kullandı. 

//Ebru Atar 

2025 yılı için asgari ücretin hayat standartlarını düşürmemesi gerektiğini belirten 
CHP Çivril İlçe Başkanı Bedri Ataş “asgari ücrette adil bir artış yapılmalı” dedi

Farklı illerde kandırdıkları 
damat adayları ile sahte 
evlilikler yaparak birçok aileyi 
milyonlarca lira dolandıran 
sahte gelin şebekesinin 3 
üyesi, Çivril'de yakalanarak 
tutuklandı.

Çivril'de yaşayan H.Ö. adlı damat adayı, 

tanıştığı G.S. ile düğün yaparak evlendi. 

Çiçeği burnunda damadın evlendikten 1 gün 

sonra eşi, düğünde takılan para ve takıları 

alarak kaçtı. Bunun üzerine damat adayı ve 

ailesi Müge Anlı ile Tatlı Sert' programına 

başvurdu. Programda olayların bir bir 

anlatılmasıyla büyük bir dolandırıcılık 

şebekesini ortaya çıkarıldı.

A.K.'nin programa katılarak yaşadıklarını 

anlatmasının ardından, benzer şekilde 

dolandırılan birçok mağdur, 'Müge Anlı ile 

Tatlı Sert' programına başvurdu. Denizli, 

Konya, Afyon gibi farklı illerden gelen 

mağdurlar ve ailelerinin sayısı her geçen 

gün artarken, programa katılanlar, evlilik 

vaadiyle dolandırıldıklarını dile getirdi.

Dolandırıcılık şebekesinin yöntemleri 

ortaya çıktıkça, olayın boyutları genişledi. 

Sahte gelin Gülden S., annesi olarak 

tanıtılan Hatice P., baba veya dayı olarak 

tanıtılan Murat Y., sahte düğünler 

düzenleyerek damat ve ailelerinden para ve 

takı aldıkları belirlendi. Ayrıca mağdurlar, 

kendilerine eş bulmak için aracılara da para 

verdiklerini ifade etti.

Bazı mağdurlar, Hatice P.'nin kızı olduğu 

iddia edilen Özlem P.'nin de sahte evliliklere 

karıştığını, şebekenin damat ve ailelerinden 

milyonlarca lira değerinde para veya takı 

aldığı öne sürüldü.

Denizli İl Jandarma Komutanlığı tarafından 

başlatılan soruşturma kapsamında, 

şebekenin üyeleri Gülden S., Hatice P. ve 

Murat Y., Çivril'de yakalanarak gözaltına 

alındı.

Şüpheliler, sağlık kontrollerinin 

çıkarıldıkları mahkeme tarafından 

tutuklanarak Denizli Kapalı Ceza İnfaz 

Kurumuna gönderildi. // Mehtap Kayaoğlu

SAHTE GELİN ÇETESİ ÇİVRİL'DE YAKALANDI
Onlarca kişiyi evlilik vaadi ile Milyonlarca lira dolandıran zanlılar Çivril'de yakalandı

ASGARİ ÜCRETTE ADİL BİR ZAM OLMALI

 Denizlispor yöne�mi 
kulübün anahtarını 
Büyükşehir Belediye 
Başkanlığına teslim 
ederken, tara�arlar moral 
vermek amacıyla takımı 
Niğde deplasmanına 
uğurladı. Tara�arlar 
tezahüratlarda bulunarak 
meşaleler yak� ve takıma 
destek verdi. 

  Denizlispor tarafları 
deplasmana gidecek olan 
takıma her zaman 
yanlarında olduklarını 
belirterek, “Her zaman 
takımın yanındayız. Bu 
arma var oldukça bizi kimse 
yıldıramaz. Şehrin tek 
takımı Denizlispor'a 
herkesin destek olmasını 
is�yoruz” sloganları a�ldı.  

Denizlispor Deplasmana Meşaleler İle Uğurlandı  
TFF Nesine 3. Lig 4. Grup takımlarından Denizlispor kafilesi dün 
gece ligin ilk yarısının son maçı olan Niğdespor deplasmanına 
gitmeden önce Yeşil Cephe tara�ar grubu tara�ndan uğurlandı

//Bülent Çakır
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İptal davası, idare hukukunda ve idari 
yargıda çok önemli bir yere sahiptir. İdare 
Mahkemelerinin sıklıkla karşı karşıya kaldığı 
dava türlerinden biri olan iptal davaları, idari 
işlemlerin hukuka aykırılığı iddiası ile açılan 
davalardır. Hukukun evrensel kurallarından 
olan yargı denetimi kavramı çerçevesinde 
işlem ve eylemlerin hukuka uygunluk denetimi 
sürecinde iptal davaları önemli bir rol oynar. 
Peki, iptal davası nedir, hangi şartlar altında 
açılabilir ve iptal davası süresi ne kadardır? Bu 
yazımızda bu sorulara detaylıca yanıt 
vereceğiz.İptal Davası öncesinde İdari işlemi 
kısaca açıklamakta fayda var. Çünkü iptal 
davasının konusu idari işlemlerdir. Peki hangi 
işlemler idari işlemdir? İdare tarafından 
gerçekleştirilen, tek taraflı ve icra nitelikli 
işlemler idari işlem olup, iptal davasının 
konusunu oluşturur. Peki bu ne anlama 
geliyor?Bir gün kalktınız, postacı tebligat 
getirmiş. Zarfı açtınız ve belediye tarafından 
evinizin yıkılmasına karar verildiğini 
öğrendiniz. Burada belediye bu işlemi tek 
taraflı gerçekleştirdiği gibi yine sizden izin 
almadığı gibi rızanızı da aramadı. Yani icra 
nitelikli uygulanacak bir işlemden bahsederiz.

Öğretmen, hemşire, doktor veya 
memursunuz. Size bir tebligat geldi ve görev 
yerinizin değiştirildiğini öğrendiniz. Bunu 
yaparken sizden izin alan, fikrinizi soran da 
olmadı. İdare bu işlemi tek taraflı 
gerçekleştirdi. Ben gitmiyorum yerimden 
memnunum diyebilir misiniz? Hayır! Yasal süre 
içerisinde yeni görev yerine başlamadığınız 
takdirde devlet memurluğundan istifa etmiş 
sayılırsınız.Ancak tüm idari işlemler böyle 
olmak zorunda değil. Belediyeye başvuru 
yaptınız, belediye tarafından başvurunuz red 
edildi. Ortada yapılan işlem başvurunuzun 
reddi. Davanızın konusu da işte bu red 
cevabı/işlemi olacaktır.Bu kısa açıklamadan 
sonra idari işlemin iptali için iptal davalarını 
incelemeye başlayabiliriz.

İptal Davası Nedir?
İdare mahkemelerinde görülen dava 

türlerinden biri de iptal davalarıdır. İptal 
davaları, idari işlemlerin yetki, şekil, sebep, 
konu ve amaç yönlerinden biri ile hukuka 
aykırı olduklarından dolayı iptalleri için 
menfaatleri ihlal edilenler tarafından açılan 
davalardır.

İptal davaları, idari işlemler hakkında açılan 
en temel ve en yaygın dava türüdür. İdari 
işlemin hukuka aykırılığı halinde, bu işlemin 
iptali istenebilir. İptal davaları sayesinde, 
idarenin hukuka aykırı işlemleri iptal edilerek, 
kişilerin haklarının korunması sağlanır.

İptal Davasının Özellikleri:
· İptal davaları, yalnızca idari yargıya 

özgü bir dava türüdür.
· İptal davaları, idari işlemlerin hukuka 

aykırılığı halinde açılabilir.
· İptal davaları, menfaatleri ihlal edilenler 

tarafından açılabilir.
· İptal davaları, idari işlemin iptali ve geri 

alınmasını amaçlar.
İptal Davasının Konusu:
İptal davasının açılabilmesi için, idari işlemin 

hukuka aykırı olması gerekir. İdari işlemin 
hukuka aykırılığı, yetki, şekil, sebep, konu ve 
amaç yönlerinden biri ile gerçekleşebilir.

· Yetki Yönünden Hukuka Aykırılık: 
İdare, hukuka uygun bir şekilde 
yetkilendirilmediği halde bir işlem yapmışsa, 
bu işlem yetki yönünden hukuka aykırıdır.

· Şekil Yönünden Hukuka Aykırılık: 
İdare, bir işlemi yaparken hukuki bir şekil 
şartına uymamışsa, bu işlem şekil yönünden 
hukuka aykırıdır.

· Usûl Yönünden Hukuka Aykırılık: 
İdare, bir işlemi yaparken hukuka uygun bir 
usûl takip etmemişse, bu işlem usûl yönünden 
hukuka aykırıdır.

· Sebep Yönünden Hukuka Aykırılık: 
İdare, bir işlemi yaparken hukuka uygun bir 
sebep göstermemişse, bu işlem sebep 
yönünden hukuka aykırıdır.

· Konu Yönünden Hukuka Aykırılık: 
İdare, bir işlemi yaparken hukuka uygun bir 
konu belirlememişse, bu işlem konu yönünden 
hukuka aykırıdır.

· Amaç Yönünden Hukuka Aykırılık: 
İdare, bir işlemi yaparken hukuka uygun bir 
amaç belirlememişse, bu işlem amaç 
yönünden hukuka aykırıdır.

İptal Davalarının Açma Süresi
İdare Mahkemelerinde İptal Davası Açmak 

İçin Süre Koşulu
İdare mahkemelerinde iptal davası açmak 

için bir süre koşulu bulunmaktadır. Bu süre, 
idari işlemin ilgilisine tebliğinden itibaren 60 
gündür.

Av.Melih Nebi YAVUZ
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Çivril'de ilkokul ve ortaokullarda 
uygulamaya konulan "Yaşam 
Becerileri Projesi" kapsamında 
öğrenciler, çevre bilinci ve hijyen 
temalarıyla topluma uyumlu 
bireyler olarak yetişiyor. Milli 
Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim 
Genel Müdürlüğü tarafından 
geliştirilen "Yaşam Becerileri 
Projesi," Çivril'deki ilkokul ve 
ortaokullarda uygulanmaya 
başlandı.

Proje Kapsamında İsmail Özcan 

İlkokulu'nda gerçekleştirilen etkinliklerde, 

"Kişisel Bakım ve Hijyen" temasıyla "Temizlik 

Malzemeleri Tanıtımı" ve "Sürdürülebilir 

Yaşam ve Çevre Bilinci" temasıyla "Atık 

Sanat Projesi" sergisi açıldı. Sergide 

öğrencilerin atık malzemelerden yaptığı 

ürünler ile geri dönüşümle ekonomiye 

kazandırılan eşya ve ürünler dikkat çekti.

Öğrencilerin hazırladığı ürünler, okulun 

spor salonunda düzenlenen sergide 

sergilendi. Okulun folklor ekibinin halk 

oyunları gösterisi ile başlayan sergi açılışına 

İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Dr. Mehmet 

Gök, Çivril Belediye Başkan Yardımcısı 

Mustafa Cem Kılınç, okul müdürleri, 

öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

Sergiyi gezen İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. 

Mehmet Gök, projenin öğrencilerin bütüncül 

gelişimine katkı sağladığını belirterek, 

çalışmalara emek veren tüm müdürlere, 

öğretmenlere, öğrencilere ve velilere 

teşekkür etti.

Yaşam Becerileri Projesi, Türkiye Yüzyılı 

Maarif Modeli kapsamında; topluma uyumlu, 

toplumsal yaşama etkin olarak katılan, 

problem çözme yeteneği gelişen ve bu 

şekilde günlük yaşamda karşılaştığı 

problemlerin üstesinden gelebilen, geleceğin 

yaşam koşullarına hazır bireylerin 

yetiştirilmesi, öğrencilerin öğrenme 

serüveninde toplumla bütünleşmesi, günlük 

yaşam becerilerini edinerek bilinçli, verimli ve 

planlı bir yaşam sürmeleri, toplumla sağlıklı 

bir bağ kurmaları ve toplumsal hayata etkin 

katılım sağlamaları amacıyla Temel Eğitim 

Genel Müdürlüğüne bağlı ilkokul ve 

ortaokullarda eş zamanlı olarak 2024 - 2025 

eğitim öğretim döneminde uygulamaya 

konuldu.

Proje, öğrencilerin zihinsel, sosyal, 

duygusal, fiziksel ve ahlaki bakımdan çok 

yönlü gelişimini desteklemeyi amaçlıyor. 

Proje kapsamında öğrenciler, günlük 

yaşamda karşılaşabilecekleri problemlerin 

üstesinden gelebilme, bilinçli ve planlı bir 

yaşam sürme gibi temel beceriler kazanıyor. 

// Bülent Çakır

Çivril İsmail Özcan İlkokulu öğrencileri, Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel 
Müdürlüğü tarafından, öğrencilerin zihinsel, sosyal, duygusal, fiziksel ve ahlâkî bakımdan 
çok yönlü gelişimini desteklemek amacıyla yürütülen proje kapsamında sergi açtı

İSMAİL ÖZCAN İLKOKULU ÖĞRENCİLERİ
‘YAŞAM BECERİLERİ’ SERGİSİ AÇTI

Merkezefendi Belediyesi'nin, eğitime ve 
öğrencilere desteği devam ediyor. 
Merkezefendi Belediyesi, anlamlı bir 
projeyi daha hayata geçirerek öğrencilerin 
temiz ve sağlıklı suya erişimini sağlamak 
amacıyla ilkokul ve ortaokullara steril içme 
suyu üniteleri yerleştiriyor. Bu yeni 
uygulama sayesinde, öğrenim gören 
çocuklar, okullarında ücretsiz ve sağlıklı 
su içebilecekler. Özellikle plastik atıkların 

azaltılması açısından da büyük öneme 
sahip olan proje, veliler ve öğretmenler 
tarafından da memnuniyetle karşılandı.

Projenin ilk uygulandığı Hacı Halil 
Bektaş Ortaokulu'nda sevgiyle karşılanan 
Başkan Doğan, bu uygulamayı ilçe 
genelindeki ilkokul ve ortaokullara yaymak 
istediklerini söyledi. Burada öğrenciler için 
steril içme suyu ünitesi kurularak sağlıklı 
suya erişim imkânı sağlandı.

“ÇOCUKLARIMIZIN SAĞLIKLI SUYA 
ERİŞMESİNİ SAĞLIYORUZ”

Eğitime yapılan yatırımların kendileri için 
öncelikli olduğunu ifade eden 
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, “Sosyal belediyecilik anlayışıyla 
halkımızın her zaman yanında oluyoruz. 
2019 yılından bu yana ilçemizde fırsat 
eşitliği sağlanması adına hizmetler 
gerçekleştiriyoruz. Merkezefendi 
Belediyesi olarak geleceğimizin teminatı 
çocuklarımız ve onların sağlığı için 
çalışmaya devam ediyoruz. 
Çocuklarımızın okullarda sağlıklı suya 
erişmesi ve su tüketme alışkanlığını erken 
yaşta kazanmasını amaçlayarak 
okullarımıza arıtma cihazına sahip steril 
içme suyu üniteleri yerleştirmeye başladık. 
İlk uygulamayı Hacı Halil Bektaş 
Ortaokulumuzda gerçekleştirdik. Gelecek 
talepler doğrultusunda diğer okullarımıza 
da içme suyu ünitelerimizi yerleştirmeye 
devam edeceğiz. Her çocuğun eşit hak ve 
özgürlükle büyümesi ve gelişmesini 
diliyorum” ifadelerini kullandı.//H.merkezi

MERKEZEFENDİ BELEDİYESİ'NDEN OKULLARA SAĞLIKLI SU DESTEĞİ
Merkezefendi Belediyesi, öğrencilerin temiz ve sağlıklı suya erişimini sağlamak amacıyla 
ilçede bulunan ilkokul ve ortaokullara steril içme suyu üniteleri yerleştirmeye başladı. Başkan 
Doğan, “Her çocuğun eşit hak ve özgürlükle büyümesi ve gelişmesini diliyorum” dedi

Sonbahar aylarının ve ekim 
sezonunun gelmesiyle başlayan 
Yağmur dualarına Kocayaka 
Mahallesi sakinleri de katıldı. Son 
haftalarda yağan yağmurlara 
şükür etmek için bir araya gelen 
köy halkı kurban kesti hayır 
yemeği hazırladı hep birlikte dua 
etti.

Köy meydanında düzenlenen şükür 

duası ve yemeğine, Kaymakam Hasan 

Akbulut, Belediye Başkanı Semih Dere, 

Çivril Cumhuriyet Başsavcısı Abdullah 

Furkan Sünbül, İlçe Jandarma Komutanı 

jandarma Teğmen Ali Çolak, Emniyet 

Müdürü Asım Kayacı, Milli Eğitim Müdürü 

Dr. Mehmet Gök, STK ve Siyasi Parti 

temsilcileri ile mahalle muhtarları, köy 

sakinleri ile çevre köylerden çok sayıda 

misafir ile Kocayaka sakinleri katıldı.

Köy halkının verdiği malzemelerin 

kadınlar tarafından kazanlarda pişirildiği 

yemek ve program, okunan şükür duası ile 

başladı. Duanın ardında davetli ve 

misafirlere yemek ikramı yapıldı. Yemek 

ikramının ardından sona eren programa 

katılanlara teşekkür eden mahalle muhtarı 

Hasan Koç “geleneksel olarak yaptığımız 

yemeğimizi bu yıl tekrar ettik. Yağmur 

duamızı Allah'ın izniyle gerçekleştirdik. 

Mevlidimize teşrif eden İlçe 

Kaymakamımıza, Cumhuriyet başsavcıma, 

hakimlerime, Emniyet müdürlerime, karakol 

komutanıma, değerli Belediye başkanıma, 

İlçe parti başkanlarıma, İlçe daire 

başkanlarıma Değerli Mahalle 

Muhtarlarıma, Bu mevlidi yapmamda 

yardımcı olan değerli bütün köylülerime 

teşekkürlerimi sunarım.Köy halkımızın 

desteği ve katkıları ile bir araya geldik, eli 

birliği ile yemeklerimizi pişirdik. Şükür 

duamızı yaptık hep birlikte el açtık. Katılan 

ve destek olan herkese teşekkür ederim. 

Birliğimizi ve beraberliğimizi bu tür 

etkinliklerle yaşatmaya sürdürmeye devam 

edeceğiz” dedi. // Ebru Atar 

Mahalle muhtarları tarafından düzenlenen edilen yağmur ve 
şükür dualarına Kocayaka Mahallesinde devam edildi

MAHALLELİ İSTEDİ MUHTAR ORGANİZE ETTİ

Toplantıya ilçe başkanı 
Özkan Avcı ve yönetim kurulu 
üyeleri katıldı. İlçe başkanı 
Avcı, toplantıda yapılan 
değerlendirmeler 
çerçevesinde, ilçe yönetimi 
olarak ziyaretlerin devam 
ettiğini halkla iç içe daha 
güçlü şekilde Çivril'e hizmet 
edeceklerini belirtti. 

Toplantının ardından 
açıklamalarda bulunan Avcı, 
“Bugün burada, partimizin 
daha güçlü bir şekilde 
insanlara hizmet edebilmesi 
için önemli adımlar attık. Yeni 
yönetimimizle birlikte, Çivril'de 
AK Parti'yi en iyi şekilde temsil 
etmek ve halkımıza en iyi 
hizmeti vermek için 
çalışmalarımızı yürüteceğiz.” 
Dedi.

Avcı, ayrıca toplantının 
verimli bir şekilde geçtiğini 
önemli kararlar aldıklarını 
vurguladı. //Ebru Atar

Ak Parti Çivril İlçe Başkanı Özkan Avcı,
Yönetimiyle İstişare Toplantısı Yaptı
Çivril Ak Parti Çivril İlçe Başkanı Özkan Avcı, yeni yönetim ile birlikte parti binasında önemli bir istişare toplantısı 

gerçekleştirdi. Toplantıda yerel siyaset ve devam eden parti faaliyetlerine üzerine bilgi alışverişinde bulunuldu
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İptal davası, idare hukukunda ve idari 
yargıda çok önemli bir yere sahiptir. İdare 
Mahkemelerinin sıklıkla karşı karşıya kaldığı 
dava türlerinden biri olan iptal davaları, idari 
işlemlerin hukuka aykırılığı iddiası ile açılan 
davalardır. Hukukun evrensel kurallarından 
olan yargı denetimi kavramı çerçevesinde 
işlem ve eylemlerin hukuka uygunluk denetimi 
sürecinde iptal davaları önemli bir rol oynar. 
Peki, iptal davası nedir, hangi şartlar altında 
açılabilir ve iptal davası süresi ne kadardır? Bu 
yazımızda bu sorulara detaylıca yanıt 
vereceğiz.İptal Davası öncesinde İdari işlemi 
kısaca açıklamakta fayda var. Çünkü iptal 
davasının konusu idari işlemlerdir. Peki hangi 
işlemler idari işlemdir? İdare tarafından 
gerçekleştirilen, tek taraflı ve icra nitelikli 
işlemler idari işlem olup, iptal davasının 
konusunu oluşturur. Peki bu ne anlama 
geliyor?Bir gün kalktınız, postacı tebligat 
getirmiş. Zarfı açtınız ve belediye tarafından 
evinizin yıkılmasına karar verildiğini 
öğrendiniz. Burada belediye bu işlemi tek 
taraflı gerçekleştirdiği gibi yine sizden izin 
almadığı gibi rızanızı da aramadı. Yani icra 
nitelikli uygulanacak bir işlemden bahsederiz.

Öğretmen, hemşire, doktor veya 
memursunuz. Size bir tebligat geldi ve görev 
yerinizin değiştirildiğini öğrendiniz. Bunu 
yaparken sizden izin alan, fikrinizi soran da 
olmadı. İdare bu işlemi tek taraflı 
gerçekleştirdi. Ben gitmiyorum yerimden 
memnunum diyebilir misiniz? Hayır! Yasal süre 
içerisinde yeni görev yerine başlamadığınız 
takdirde devlet memurluğundan istifa etmiş 
sayılırsınız.Ancak tüm idari işlemler böyle 
olmak zorunda değil. Belediyeye başvuru 
yaptınız, belediye tarafından başvurunuz red 
edildi. Ortada yapılan işlem başvurunuzun 
reddi. Davanızın konusu da işte bu red 
cevabı/işlemi olacaktır.Bu kısa açıklamadan 
sonra idari işlemin iptali için iptal davalarını 
incelemeye başlayabiliriz.

İptal Davası Nedir?
İdare mahkemelerinde görülen dava 

türlerinden biri de iptal davalarıdır. İptal 
davaları, idari işlemlerin yetki, şekil, sebep, 
konu ve amaç yönlerinden biri ile hukuka 
aykırı olduklarından dolayı iptalleri için 
menfaatleri ihlal edilenler tarafından açılan 
davalardır.

İptal davaları, idari işlemler hakkında açılan 
en temel ve en yaygın dava türüdür. İdari 
işlemin hukuka aykırılığı halinde, bu işlemin 
iptali istenebilir. İptal davaları sayesinde, 
idarenin hukuka aykırı işlemleri iptal edilerek, 
kişilerin haklarının korunması sağlanır.

İptal Davasının Özellikleri:
· İptal davaları, yalnızca idari yargıya 

özgü bir dava türüdür.
· İptal davaları, idari işlemlerin hukuka 

aykırılığı halinde açılabilir.
· İptal davaları, menfaatleri ihlal edilenler 

tarafından açılabilir.
· İptal davaları, idari işlemin iptali ve geri 

alınmasını amaçlar.
İptal Davasının Konusu:
İptal davasının açılabilmesi için, idari işlemin 

hukuka aykırı olması gerekir. İdari işlemin 
hukuka aykırılığı, yetki, şekil, sebep, konu ve 
amaç yönlerinden biri ile gerçekleşebilir.

· Yetki Yönünden Hukuka Aykırılık: 
İdare, hukuka uygun bir şekilde 
yetkilendirilmediği halde bir işlem yapmışsa, 
bu işlem yetki yönünden hukuka aykırıdır.

· Şekil Yönünden Hukuka Aykırılık: 
İdare, bir işlemi yaparken hukuki bir şekil 
şartına uymamışsa, bu işlem şekil yönünden 
hukuka aykırıdır.

· Usûl Yönünden Hukuka Aykırılık: 
İdare, bir işlemi yaparken hukuka uygun bir 
usûl takip etmemişse, bu işlem usûl yönünden 
hukuka aykırıdır.

· Sebep Yönünden Hukuka Aykırılık: 
İdare, bir işlemi yaparken hukuka uygun bir 
sebep göstermemişse, bu işlem sebep 
yönünden hukuka aykırıdır.

· Konu Yönünden Hukuka Aykırılık: 
İdare, bir işlemi yaparken hukuka uygun bir 
konu belirlememişse, bu işlem konu yönünden 
hukuka aykırıdır.

· Amaç Yönünden Hukuka Aykırılık: 
İdare, bir işlemi yaparken hukuka uygun bir 
amaç belirlememişse, bu işlem amaç 
yönünden hukuka aykırıdır.

İptal Davalarının Açma Süresi
İdare Mahkemelerinde İptal Davası Açmak 

İçin Süre Koşulu
İdare mahkemelerinde iptal davası açmak 

için bir süre koşulu bulunmaktadır. Bu süre, 
idari işlemin ilgilisine tebliğinden itibaren 60 
gündür.

Av.Melih Nebi YAVUZ
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Çivril'de ilkokul ve ortaokullarda 
uygulamaya konulan "Yaşam 
Becerileri Projesi" kapsamında 
öğrenciler, çevre bilinci ve hijyen 
temalarıyla topluma uyumlu 
bireyler olarak yetişiyor. Milli 
Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim 
Genel Müdürlüğü tarafından 
geliştirilen "Yaşam Becerileri 
Projesi," Çivril'deki ilkokul ve 
ortaokullarda uygulanmaya 
başlandı.

Proje Kapsamında İsmail Özcan 

İlkokulu'nda gerçekleştirilen etkinliklerde, 

"Kişisel Bakım ve Hijyen" temasıyla "Temizlik 

Malzemeleri Tanıtımı" ve "Sürdürülebilir 

Yaşam ve Çevre Bilinci" temasıyla "Atık 

Sanat Projesi" sergisi açıldı. Sergide 

öğrencilerin atık malzemelerden yaptığı 

ürünler ile geri dönüşümle ekonomiye 

kazandırılan eşya ve ürünler dikkat çekti.

Öğrencilerin hazırladığı ürünler, okulun 

spor salonunda düzenlenen sergide 

sergilendi. Okulun folklor ekibinin halk 

oyunları gösterisi ile başlayan sergi açılışına 

İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Dr. Mehmet 

Gök, Çivril Belediye Başkan Yardımcısı 

Mustafa Cem Kılınç, okul müdürleri, 

öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

Sergiyi gezen İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. 

Mehmet Gök, projenin öğrencilerin bütüncül 

gelişimine katkı sağladığını belirterek, 

çalışmalara emek veren tüm müdürlere, 

öğretmenlere, öğrencilere ve velilere 

teşekkür etti.

Yaşam Becerileri Projesi, Türkiye Yüzyılı 

Maarif Modeli kapsamında; topluma uyumlu, 

toplumsal yaşama etkin olarak katılan, 

problem çözme yeteneği gelişen ve bu 

şekilde günlük yaşamda karşılaştığı 

problemlerin üstesinden gelebilen, geleceğin 

yaşam koşullarına hazır bireylerin 

yetiştirilmesi, öğrencilerin öğrenme 

serüveninde toplumla bütünleşmesi, günlük 

yaşam becerilerini edinerek bilinçli, verimli ve 

planlı bir yaşam sürmeleri, toplumla sağlıklı 

bir bağ kurmaları ve toplumsal hayata etkin 

katılım sağlamaları amacıyla Temel Eğitim 

Genel Müdürlüğüne bağlı ilkokul ve 

ortaokullarda eş zamanlı olarak 2024 - 2025 

eğitim öğretim döneminde uygulamaya 

konuldu.

Proje, öğrencilerin zihinsel, sosyal, 

duygusal, fiziksel ve ahlaki bakımdan çok 

yönlü gelişimini desteklemeyi amaçlıyor. 

Proje kapsamında öğrenciler, günlük 

yaşamda karşılaşabilecekleri problemlerin 

üstesinden gelebilme, bilinçli ve planlı bir 

yaşam sürme gibi temel beceriler kazanıyor. 
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çok yönlü gelişimini desteklemek amacıyla yürütülen proje kapsamında sergi açtı

İSMAİL ÖZCAN İLKOKULU ÖĞRENCİLERİ
‘YAŞAM BECERİLERİ’ SERGİSİ AÇTI

Merkezefendi Belediyesi'nin, eğitime ve 
öğrencilere desteği devam ediyor. 
Merkezefendi Belediyesi, anlamlı bir 
projeyi daha hayata geçirerek öğrencilerin 
temiz ve sağlıklı suya erişimini sağlamak 
amacıyla ilkokul ve ortaokullara steril içme 
suyu üniteleri yerleştiriyor. Bu yeni 
uygulama sayesinde, öğrenim gören 
çocuklar, okullarında ücretsiz ve sağlıklı 
su içebilecekler. Özellikle plastik atıkların 

azaltılması açısından da büyük öneme 
sahip olan proje, veliler ve öğretmenler 
tarafından da memnuniyetle karşılandı.

Projenin ilk uygulandığı Hacı Halil 
Bektaş Ortaokulu'nda sevgiyle karşılanan 
Başkan Doğan, bu uygulamayı ilçe 
genelindeki ilkokul ve ortaokullara yaymak 
istediklerini söyledi. Burada öğrenciler için 
steril içme suyu ünitesi kurularak sağlıklı 
suya erişim imkânı sağlandı.

“ÇOCUKLARIMIZIN SAĞLIKLI SUYA 
ERİŞMESİNİ SAĞLIYORUZ”

Eğitime yapılan yatırımların kendileri için 
öncelikli olduğunu ifade eden 
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, “Sosyal belediyecilik anlayışıyla 
halkımızın her zaman yanında oluyoruz. 
2019 yılından bu yana ilçemizde fırsat 
eşitliği sağlanması adına hizmetler 
gerçekleştiriyoruz. Merkezefendi 
Belediyesi olarak geleceğimizin teminatı 
çocuklarımız ve onların sağlığı için 
çalışmaya devam ediyoruz. 
Çocuklarımızın okullarda sağlıklı suya 
erişmesi ve su tüketme alışkanlığını erken 
yaşta kazanmasını amaçlayarak 
okullarımıza arıtma cihazına sahip steril 
içme suyu üniteleri yerleştirmeye başladık. 
İlk uygulamayı Hacı Halil Bektaş 
Ortaokulumuzda gerçekleştirdik. Gelecek 
talepler doğrultusunda diğer okullarımıza 
da içme suyu ünitelerimizi yerleştirmeye 
devam edeceğiz. Her çocuğun eşit hak ve 
özgürlükle büyümesi ve gelişmesini 
diliyorum” ifadelerini kullandı.//H.merkezi

MERKEZEFENDİ BELEDİYESİ'NDEN OKULLARA SAĞLIKLI SU DESTEĞİ
Merkezefendi Belediyesi, öğrencilerin temiz ve sağlıklı suya erişimini sağlamak amacıyla 
ilçede bulunan ilkokul ve ortaokullara steril içme suyu üniteleri yerleştirmeye başladı. Başkan 
Doğan, “Her çocuğun eşit hak ve özgürlükle büyümesi ve gelişmesini diliyorum” dedi

Sonbahar aylarının ve ekim 
sezonunun gelmesiyle başlayan 
Yağmur dualarına Kocayaka 
Mahallesi sakinleri de katıldı. Son 
haftalarda yağan yağmurlara 
şükür etmek için bir araya gelen 
köy halkı kurban kesti hayır 
yemeği hazırladı hep birlikte dua 
etti.

Köy meydanında düzenlenen şükür 

duası ve yemeğine, Kaymakam Hasan 

Akbulut, Belediye Başkanı Semih Dere, 

Çivril Cumhuriyet Başsavcısı Abdullah 

Furkan Sünbül, İlçe Jandarma Komutanı 

jandarma Teğmen Ali Çolak, Emniyet 

Müdürü Asım Kayacı, Milli Eğitim Müdürü 

Dr. Mehmet Gök, STK ve Siyasi Parti 

temsilcileri ile mahalle muhtarları, köy 

sakinleri ile çevre köylerden çok sayıda 

misafir ile Kocayaka sakinleri katıldı.

Köy halkının verdiği malzemelerin 

kadınlar tarafından kazanlarda pişirildiği 

yemek ve program, okunan şükür duası ile 

başladı. Duanın ardında davetli ve 

misafirlere yemek ikramı yapıldı. Yemek 

ikramının ardından sona eren programa 

katılanlara teşekkür eden mahalle muhtarı 

Hasan Koç “geleneksel olarak yaptığımız 

yemeğimizi bu yıl tekrar ettik. Yağmur 

duamızı Allah'ın izniyle gerçekleştirdik. 

Mevlidimize teşrif eden İlçe 

Kaymakamımıza, Cumhuriyet başsavcıma, 

hakimlerime, Emniyet müdürlerime, karakol 

komutanıma, değerli Belediye başkanıma, 

İlçe parti başkanlarıma, İlçe daire 

başkanlarıma Değerli Mahalle 

Muhtarlarıma, Bu mevlidi yapmamda 

yardımcı olan değerli bütün köylülerime 

teşekkürlerimi sunarım.Köy halkımızın 

desteği ve katkıları ile bir araya geldik, eli 

birliği ile yemeklerimizi pişirdik. Şükür 

duamızı yaptık hep birlikte el açtık. Katılan 

ve destek olan herkese teşekkür ederim. 

Birliğimizi ve beraberliğimizi bu tür 

etkinliklerle yaşatmaya sürdürmeye devam 

edeceğiz” dedi. // Ebru Atar 

Mahalle muhtarları tarafından düzenlenen edilen yağmur ve 
şükür dualarına Kocayaka Mahallesinde devam edildi

MAHALLELİ İSTEDİ MUHTAR ORGANİZE ETTİ

Toplantıya ilçe başkanı 
Özkan Avcı ve yönetim kurulu 
üyeleri katıldı. İlçe başkanı 
Avcı, toplantıda yapılan 
değerlendirmeler 
çerçevesinde, ilçe yönetimi 
olarak ziyaretlerin devam 
ettiğini halkla iç içe daha 
güçlü şekilde Çivril'e hizmet 
edeceklerini belirtti. 

Toplantının ardından 
açıklamalarda bulunan Avcı, 
“Bugün burada, partimizin 
daha güçlü bir şekilde 
insanlara hizmet edebilmesi 
için önemli adımlar attık. Yeni 
yönetimimizle birlikte, Çivril'de 
AK Parti'yi en iyi şekilde temsil 
etmek ve halkımıza en iyi 
hizmeti vermek için 
çalışmalarımızı yürüteceğiz.” 
Dedi.

Avcı, ayrıca toplantının 
verimli bir şekilde geçtiğini 
önemli kararlar aldıklarını 
vurguladı. //Ebru Atar

Ak Parti Çivril İlçe Başkanı Özkan Avcı,
Yönetimiyle İstişare Toplantısı Yaptı
Çivril Ak Parti Çivril İlçe Başkanı Özkan Avcı, yeni yönetim ile birlikte parti binasında önemli bir istişare toplantısı 

gerçekleştirdi. Toplantıda yerel siyaset ve devam eden parti faaliyetlerine üzerine bilgi alışverişinde bulunuldu
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amukkale 
Üniversitesi 
(PAÜ) İktisadi ve 

İdari Bilimler 
Fakültesi(İİBF) Siyaset 
Bilimi ve Kamu 
Yönetimi Topluluğu 
öğrencileri tarafından 
düzenlenen etkinliğin 
ikinci konuğu Denizli 
Büyükşehir Belediyesi 
(DBB) eski başkanı 
Avukat Osman Zolan 
oldu.

PAÜ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 
Topluluğu öğrencilerinin ilham almak, 
motivasyon bulmak, hayata dair tecrübeleri 

dinlemek ve bu tecrübelerden faydalanmak 
amacıyla düzenlediği söyleşilerin ikincisine, 
Denizli Büyükşehir Belediyesi eski başkanı 
Avukat Osman Zolan konuk oldu.

Osman Zolan, başarı ve liderlik hikâyesine 
kısaca eğitim hayatını anlatarak başladı. 
Konuşmasının devamında; yatılı ortaokul ve 
lise hayatının ona kattıklarını, üniversite 
sınavlarına nasıl hazırlandığını, üniversite 
hayatını, hukuk fakültesi serüvenini 
dinleyicilerle paylaştı. Aktif siyasette görev 
alarak geçirdiği 20 yıla dair hem ailevi hem 
de mesleki tecrübelerini büyük bir 
samimiyetle dinleyicilere aktardı. Başkanlık 
süreci boyunca unutamadığı ve kendisinde iz 
bırakan anılardan bazılarını anlattı. 
Başkanlık makamının vermiş olduğu 
sorumluluklar ve gerektirdiği fedakârlıkları 
kendi hayatından örnekler vererek, belediye 
başkanı olmayı hedefleyen gençlere bazı 
nasihatlerde bulundu.

Etkinliğin sonunda, İİBF Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Hüseyin Aliyar Demirci, Osman Zolan'a 
teşekkür için çiçek takdiminde bulundu. Toplu 
fotoğraf çekiminin ardından Osman Zolan 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Topluluğu 
öğrencilerinin etkinliğe dair hazırladıkları anı 

defterine duygu ve düşüncülerini yazması ile 
etkinlik sona erdi. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Aşevi,son 5,5 
ayda yaklaşık 200 bin 
kişilik sıcak yemek 
çıkartarak ihtiyaç sahibi 
yaşlı, hasta, engelli ve 
ekonomik durumu iyi 
olmayan vatandaşların 
sofralarını ısıttı.

Aşevi, her gün ihtiyaç sahibi 468 haneye 3 
çeşit olmak üzere 2 öğün sıcak yemek 
ulaştırıyor.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Aşevi, yaşlı, 
hasta, engelli ve ekonomik durumu iyi 

olmayan ihtiyaç sahibi vatandaşların 
sofralarını ısıtmaya devam ediyor. Temmuz 
2024'ten itibaren aşçı, destek ve dağıtım 
personeli olmak üzere 26 çalışan ile hizmet 
vermeye başlayan Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı Aşevi Şube Müdürlüğü her gün 
ihtiyaç sahibi 468 haneye 3 çeşit olmak 
üzere toplamda bin 462 porsiyon sıcak 
yemek ulaştırıyor. Aşevinde gıda 
mühendislerinin belirlediği sağlıklı menüler, 
hijyen kurallarına uyularak titizlikle 
hazırlanıyor.Sabahın erken saatlerinde 
hazırlanmaya başlanan yemekler Denizli 
Büyükşehir Belediyesine ait özel araçlarla 
ihtiyaç sahiplerinin evlerine kadar 
ulaştırılıyor. Temmuz 2024'ten bugüne 
yaklaşık 200 bin kişilik sıcak yemek çıkartan 
Denizli Büyükşehir Belediyesi Aşevi çaresiz 

vatandaşların hayatlarını kolaylaştırıyor. 

Afet durumunda da imdada yetişiyor

Yardıma muhtaç kişilere düzenli sıcak 
yemek hizmeti veren Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Aşevi Şube Müdürlüğü, afet 
durumunda da imdada yetişiyor. Sosyal 
hizmet veren tüm sivil toplum kuruluşlarına, 
belediye bünyesindeki konuk evlerine ve 
çocuk gelişim merkezlerine de sıcak yemek 
hizmeti veren aşevinden faydalanmak 
isteyen ihtiyaç sahibi vatandaşlar 0 539 668 
80 35 numaralı telefondan veya Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığından müracaat edebiliyor. 
Bunun yanında muhtarlar veya ihtiyaç 
sahiplerinin komşularının ihbarıyla da 
harekete geçen aşevi,sosyologlar tarafından 
yapılan titiz incelemenin ardından alınan 
komisyon kararı doğrultusunda ihtiyaç 

sahiplerine yemek hizmetini başlatıyor.

Halkımızı kucaklamaya devam edeceğiz

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, sosyal belediyecilikte örnek 
projeler hayata geçirmeye devam ettiklerini 
belirterek, aşevi ile çok önemli bir ihtiyacı 
giderdiklerini söyledi. Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı Aşevi Şube Müdürlüğü ile 
yüzlerce yaşlı, engelli ve ihtiyaç sahibine 
destek olduklarını işaret eden Başkan 
Çavuşoğlu, “Yüzü gülen insanların, mutlu 
insanların şehri hayalimizi gerçekleştirmek 
için göreve geldiğimiz günden beri 
çalışıyoruz. Söz verdiğimiz gibi artık bir 
kesimi değil halkımızı kucaklamaya, onlara 
tüm imkanlarımızla destek olmaya devam 
edeceğiz” ifadelerini kullandı. // Haber 
Merkezi

İİBF'DE 'LİDERLER KONUŞUYOR' ETKİNLİĞİNİN
KONUĞU DBB ESKİ BAŞKANI OSMAN ZOLAN OLDU

AŞEVİNDEN 5,5 AYDA 200 BİN KİŞİLİK SICAK YEMEK 

Baklan Tarım Teknolojileri Meslek Lisesi tarafından düzenlenen etkinlikte konuşan Çivril Ziraat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Turan Karadeniz tarımın sadece yerel değil, küresel bir stratejik alan olduğunu vurguladı

Denizli'nin en önemli eğitim kurumlarından 

biri olan Baklan Tarım Teknolojileri Meslek 

Lisesi, kuruluşunun birinci yıl dönümünü 

anlamlı bir etkinlikle kutladı. Baklan Belediye 

Başkanı Yusuf Gülsever'in gayret ve 

girişimleri açılarak eğitime başlayan Tarım 

Teknolojileri Lisesi, düzenlenen programla 

birinci yaşını kutladı. Okulun konferans 

salonunda düzenlenen kutlama programına 

Pamukkale Üniversitesi Çivril Ziraat 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Turan Karadeniz 

konuşmacı olarak katıldı.

“Üreterek, geleceğe daha iyi imkanlar 

sunacağız”

Saygı duruşu ve İstiklal marşının 

okunması ile başlayan programda konuşan 

Çivril Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Turan 

Karadeniz üreterek gelecek için daha iyi 

imkanlar hazırlamanın mümkün olduğunun 

altını çizerek “Dünyanın birçok ülkesi, sanayi 

alanındaki başarılarını tarım alanında da 

gösteriyor. Ülkemiz, verimli tarım arazileri ve 

uygun iklim şartlarıyla büyük bir potansiyele 

sahip. Bizler üretmeye devam ettikçe 

geleceğimiz için daha iyi imkânlar 

sunacağız. Tarım sektörünün güçlenmesi, 

hem ekonomimize hem de sosyal yapımıza 

büyük katkılar sağlayacaktır” dedi. 

“Tarım teknolojisine hakim olun”

Konuşmasında öğrencilere önemli 

mesajlar veren Prof. Dr. Turan Karadeniz 

gençlere tarımsal üretimin teknolojik 

boyutuna hâkim olmaları gerektiğini de 

belirterek “Günümüzde tarım artık sadece 

tarlada değil, laboratuvarlarda, araştırma 

merkezlerinde de yapılıyor. Teknolojiyi 

kullanan, yeniliklere açık bireyler yetiştirmek 

önceliğimiz olmalı” dedi.

“Çalışarak Ülkemizi İleriye Taşıyın”

Programda konuşan Baklan Belediye 

Başkanı Yusuf Gülseverde çalışmanın, birlik 

ve beraberliğin önemine vurgu yaparak 

“Birbirinizi sevin, birbirinize sahip çıkın. 

Öğretmenlerinize saygınızı eksik etmeyin. 

Onlar, sizlerin geleceğine ışık tutan 

değerlerdir. Sevgi hayatınızın merkezinde 

olursa, tarım da bereketli olur, ülkemiz de 

kalkınır. Sizden sonra gelenlere örnek 

olacaksınız. Bu sorumlulukla hareket edin 

ve ülkemizi ileriye taşıyın” dedi. 

Baklan Tarım Teknolojileri Meslek Lisesi, 

sadece eğitim alanında değil, bölge tarımına 

sağladığı katkılarla da dikkat çekiyor. Okul, 

modern tarım tekniklerini gençlere 

öğreterek, tarımsal üretimin verimliliğini 

artırmayı hedefliyor.  // Mehtap Kayaoğlu 

TURAN KARADENİZ “TARIM KÜRESEL STRATEJİK BİR KONU”

Çivril İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 

ekipleri, her hafta olduğu gibi Cuma günü 

Yahyalı, Bucak, Yalınlı, Tuğlu 

mahallelerindeki çiftçilerle buluştu. Tarım ve 

Orman Bakanlığı'nın 81 ilde eş zamanlı 

olarak düzenlediği Cuma Buluşmalarında, 

Çivril İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 

ekipleri, çiftçilere bir yandan tarım, 

hayvancılık, gıda güvenirliği hakkında bilgi 

verirken bir yandan da Bakanlığın tarım 

sektörüne dair politikalarını ve projelerini 

tanıtıyorlar.

Çalışmalar kapsamında her hafta ilçenin 

farklı mahallelerine giden ekipler çiftçi ve 

üreticilerle bir araya gelerek bakanlık 

faaliyetleri hakkında bilgi verilerek tarımsal 

üretim planlaması ve yeni destekleme 

modeli üzerine kapsamlı bir bilgilendirme 

yapıldı. Tarım ve Orman Bakanlığı 

tarafından belirlenen yeni politikalar ve 

destekleme yöntemleri hakkında çiftçilere 

detaylı açıklamalarda bulunuldu. 

Katılımcılar, tarım üretiminin verimliliğini 

artıracak stratejiler ve hükümetin çiftçilere 

sağlayacağı yeni destek mekanizmaları 

hakkında bilgi edinme fırsatı buldu.

İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğünün sosyal 

paylaşım sitesindeki sayfasından yapılan 

bilgilendirmede, toplantının önemine dikkat 

çekilerek, bu tür bilgilendirme toplantılarının 

çiftçilerin daha bilinçli bir şekilde tarımsal 

üretim yapmalarına olanak tanıdığını ifade 

edildi. Paylaşımda yeni destekleme 

modelinin çiftçilere büyük fayda 

sağlayacağını ve tarım 

sektörünün daha güçlü bir 

hale geleceğini ifade 

edilirken çiftçilere her 

zaman destek olmaya 

devam edeceklerini ve bu 

tür bilgilendirme 

toplantılarının düzenli 

olarak yapılacağını 

vurgulandı.

Tarım Orman İlçe 

müdürlüğü ekipleri bakanlık 

faaliyetleri kapsamında 

faaliyet ve bilgilendirme çalışmalarının 

devam edileceğinin bildirildiği paylaşımda 

çiftçi ve üreticilerin yeni destekleme modeli 

ve ekim yapılacak ürünler hakkında 

sordukları sorular cevaplandı. 

Gıda Tarım İlçe Müdürlüğü ekiplerinin 

yaptığı bilgilendirmenin verimli olduğunu 

belirten Tuğlu Mahalle Muhtarı Hakan Deniz 

Aksoy “yapılan bilgilendirme çalışmaları 

çiftçi adına gayet verimli. Ekiplere ve Gıda 

Tarım İlçe Müdürümüze teşekkür ederiz” 

dedi.  // Mehtap Kayaoğlu

ÇİVRİL'DE 'CUMA BULUŞMALARI' DEVAM EDİYOR
Tüm yurt genelinde olduğu gibi, Çivril'de de düzenlenen “Cuma 
Buluşmaları” ile çiftçiler bilgilendirilmeye devam ediliyor
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bırakan anılardan bazılarını anlattı. 
Başkanlık makamının vermiş olduğu 
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kendi hayatından örnekler vererek, belediye 
başkanı olmayı hedefleyen gençlere bazı 
nasihatlerde bulundu.

Etkinliğin sonunda, İİBF Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Hüseyin Aliyar Demirci, Osman Zolan'a 
teşekkür için çiçek takdiminde bulundu. Toplu 
fotoğraf çekiminin ardından Osman Zolan 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Topluluğu 
öğrencilerinin etkinliğe dair hazırladıkları anı 

defterine duygu ve düşüncülerini yazması ile 
etkinlik sona erdi. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Aşevi,son 5,5 
ayda yaklaşık 200 bin 
kişilik sıcak yemek 
çıkartarak ihtiyaç sahibi 
yaşlı, hasta, engelli ve 
ekonomik durumu iyi 
olmayan vatandaşların 
sofralarını ısıttı.

Aşevi, her gün ihtiyaç sahibi 468 haneye 3 
çeşit olmak üzere 2 öğün sıcak yemek 
ulaştırıyor.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Aşevi, yaşlı, 
hasta, engelli ve ekonomik durumu iyi 

olmayan ihtiyaç sahibi vatandaşların 
sofralarını ısıtmaya devam ediyor. Temmuz 
2024'ten itibaren aşçı, destek ve dağıtım 
personeli olmak üzere 26 çalışan ile hizmet 
vermeye başlayan Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı Aşevi Şube Müdürlüğü her gün 
ihtiyaç sahibi 468 haneye 3 çeşit olmak 
üzere toplamda bin 462 porsiyon sıcak 
yemek ulaştırıyor. Aşevinde gıda 
mühendislerinin belirlediği sağlıklı menüler, 
hijyen kurallarına uyularak titizlikle 
hazırlanıyor.Sabahın erken saatlerinde 
hazırlanmaya başlanan yemekler Denizli 
Büyükşehir Belediyesine ait özel araçlarla 
ihtiyaç sahiplerinin evlerine kadar 
ulaştırılıyor. Temmuz 2024'ten bugüne 
yaklaşık 200 bin kişilik sıcak yemek çıkartan 
Denizli Büyükşehir Belediyesi Aşevi çaresiz 

vatandaşların hayatlarını kolaylaştırıyor. 

Afet durumunda da imdada yetişiyor

Yardıma muhtaç kişilere düzenli sıcak 
yemek hizmeti veren Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Aşevi Şube Müdürlüğü, afet 
durumunda da imdada yetişiyor. Sosyal 
hizmet veren tüm sivil toplum kuruluşlarına, 
belediye bünyesindeki konuk evlerine ve 
çocuk gelişim merkezlerine de sıcak yemek 
hizmeti veren aşevinden faydalanmak 
isteyen ihtiyaç sahibi vatandaşlar 0 539 668 
80 35 numaralı telefondan veya Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığından müracaat edebiliyor. 
Bunun yanında muhtarlar veya ihtiyaç 
sahiplerinin komşularının ihbarıyla da 
harekete geçen aşevi,sosyologlar tarafından 
yapılan titiz incelemenin ardından alınan 
komisyon kararı doğrultusunda ihtiyaç 

sahiplerine yemek hizmetini başlatıyor.

Halkımızı kucaklamaya devam edeceğiz

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, sosyal belediyecilikte örnek 
projeler hayata geçirmeye devam ettiklerini 
belirterek, aşevi ile çok önemli bir ihtiyacı 
giderdiklerini söyledi. Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı Aşevi Şube Müdürlüğü ile 
yüzlerce yaşlı, engelli ve ihtiyaç sahibine 
destek olduklarını işaret eden Başkan 
Çavuşoğlu, “Yüzü gülen insanların, mutlu 
insanların şehri hayalimizi gerçekleştirmek 
için göreve geldiğimiz günden beri 
çalışıyoruz. Söz verdiğimiz gibi artık bir 
kesimi değil halkımızı kucaklamaya, onlara 
tüm imkanlarımızla destek olmaya devam 
edeceğiz” ifadelerini kullandı. // Haber 
Merkezi

İİBF'DE 'LİDERLER KONUŞUYOR' ETKİNLİĞİNİN
KONUĞU DBB ESKİ BAŞKANI OSMAN ZOLAN OLDU

AŞEVİNDEN 5,5 AYDA 200 BİN KİŞİLİK SICAK YEMEK 

Baklan Tarım Teknolojileri Meslek Lisesi tarafından düzenlenen etkinlikte konuşan Çivril Ziraat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Turan Karadeniz tarımın sadece yerel değil, küresel bir stratejik alan olduğunu vurguladı

Denizli'nin en önemli eğitim kurumlarından 

biri olan Baklan Tarım Teknolojileri Meslek 

Lisesi, kuruluşunun birinci yıl dönümünü 

anlamlı bir etkinlikle kutladı. Baklan Belediye 

Başkanı Yusuf Gülsever'in gayret ve 

girişimleri açılarak eğitime başlayan Tarım 

Teknolojileri Lisesi, düzenlenen programla 

birinci yaşını kutladı. Okulun konferans 

salonunda düzenlenen kutlama programına 

Pamukkale Üniversitesi Çivril Ziraat 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Turan Karadeniz 

konuşmacı olarak katıldı.

“Üreterek, geleceğe daha iyi imkanlar 

sunacağız”

Saygı duruşu ve İstiklal marşının 

okunması ile başlayan programda konuşan 

Çivril Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Turan 

Karadeniz üreterek gelecek için daha iyi 

imkanlar hazırlamanın mümkün olduğunun 

altını çizerek “Dünyanın birçok ülkesi, sanayi 

alanındaki başarılarını tarım alanında da 

gösteriyor. Ülkemiz, verimli tarım arazileri ve 

uygun iklim şartlarıyla büyük bir potansiyele 

sahip. Bizler üretmeye devam ettikçe 

geleceğimiz için daha iyi imkânlar 

sunacağız. Tarım sektörünün güçlenmesi, 

hem ekonomimize hem de sosyal yapımıza 

büyük katkılar sağlayacaktır” dedi. 

“Tarım teknolojisine hakim olun”

Konuşmasında öğrencilere önemli 

mesajlar veren Prof. Dr. Turan Karadeniz 

gençlere tarımsal üretimin teknolojik 

boyutuna hâkim olmaları gerektiğini de 

belirterek “Günümüzde tarım artık sadece 

tarlada değil, laboratuvarlarda, araştırma 

merkezlerinde de yapılıyor. Teknolojiyi 

kullanan, yeniliklere açık bireyler yetiştirmek 

önceliğimiz olmalı” dedi.

“Çalışarak Ülkemizi İleriye Taşıyın”

Programda konuşan Baklan Belediye 

Başkanı Yusuf Gülseverde çalışmanın, birlik 

ve beraberliğin önemine vurgu yaparak 

“Birbirinizi sevin, birbirinize sahip çıkın. 

Öğretmenlerinize saygınızı eksik etmeyin. 

Onlar, sizlerin geleceğine ışık tutan 

değerlerdir. Sevgi hayatınızın merkezinde 

olursa, tarım da bereketli olur, ülkemiz de 

kalkınır. Sizden sonra gelenlere örnek 

olacaksınız. Bu sorumlulukla hareket edin 

ve ülkemizi ileriye taşıyın” dedi. 

Baklan Tarım Teknolojileri Meslek Lisesi, 

sadece eğitim alanında değil, bölge tarımına 

sağladığı katkılarla da dikkat çekiyor. Okul, 

modern tarım tekniklerini gençlere 

öğreterek, tarımsal üretimin verimliliğini 

artırmayı hedefliyor.  // Mehtap Kayaoğlu 

TURAN KARADENİZ “TARIM KÜRESEL STRATEJİK BİR KONU”

Çivril İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 

ekipleri, her hafta olduğu gibi Cuma günü 

Yahyalı, Bucak, Yalınlı, Tuğlu 

mahallelerindeki çiftçilerle buluştu. Tarım ve 

Orman Bakanlığı'nın 81 ilde eş zamanlı 

olarak düzenlediği Cuma Buluşmalarında, 

Çivril İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 

ekipleri, çiftçilere bir yandan tarım, 

hayvancılık, gıda güvenirliği hakkında bilgi 

verirken bir yandan da Bakanlığın tarım 

sektörüne dair politikalarını ve projelerini 

tanıtıyorlar.

Çalışmalar kapsamında her hafta ilçenin 

farklı mahallelerine giden ekipler çiftçi ve 

üreticilerle bir araya gelerek bakanlık 

faaliyetleri hakkında bilgi verilerek tarımsal 

üretim planlaması ve yeni destekleme 

modeli üzerine kapsamlı bir bilgilendirme 

yapıldı. Tarım ve Orman Bakanlığı 

tarafından belirlenen yeni politikalar ve 

destekleme yöntemleri hakkında çiftçilere 

detaylı açıklamalarda bulunuldu. 

Katılımcılar, tarım üretiminin verimliliğini 

artıracak stratejiler ve hükümetin çiftçilere 

sağlayacağı yeni destek mekanizmaları 

hakkında bilgi edinme fırsatı buldu.

İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğünün sosyal 

paylaşım sitesindeki sayfasından yapılan 

bilgilendirmede, toplantının önemine dikkat 

çekilerek, bu tür bilgilendirme toplantılarının 

çiftçilerin daha bilinçli bir şekilde tarımsal 

üretim yapmalarına olanak tanıdığını ifade 

edildi. Paylaşımda yeni destekleme 

modelinin çiftçilere büyük fayda 

sağlayacağını ve tarım 

sektörünün daha güçlü bir 

hale geleceğini ifade 

edilirken çiftçilere her 

zaman destek olmaya 

devam edeceklerini ve bu 

tür bilgilendirme 

toplantılarının düzenli 

olarak yapılacağını 

vurgulandı.

Tarım Orman İlçe 

müdürlüğü ekipleri bakanlık 

faaliyetleri kapsamında 

faaliyet ve bilgilendirme çalışmalarının 

devam edileceğinin bildirildiği paylaşımda 

çiftçi ve üreticilerin yeni destekleme modeli 

ve ekim yapılacak ürünler hakkında 

sordukları sorular cevaplandı. 

Gıda Tarım İlçe Müdürlüğü ekiplerinin 

yaptığı bilgilendirmenin verimli olduğunu 

belirten Tuğlu Mahalle Muhtarı Hakan Deniz 

Aksoy “yapılan bilgilendirme çalışmaları 

çiftçi adına gayet verimli. Ekiplere ve Gıda 

Tarım İlçe Müdürümüze teşekkür ederiz” 

dedi.  // Mehtap Kayaoğlu

ÇİVRİL'DE 'CUMA BULUŞMALARI' DEVAM EDİYOR
Tüm yurt genelinde olduğu gibi, Çivril'de de düzenlenen “Cuma 
Buluşmaları” ile çiftçiler bilgilendirilmeye devam ediliyor
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Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, “Gebe düve desteğimiz ile 
kırsaldaki hayatı yeniden canlandırmayı 
istiyoruz” dedi.

Denizli Büyükşehir Belediye Meclisi Aralık 
ayı toplantısı ikinci birleşimi, Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu 
başkanlığında toplandı. Gündemin 5. 
Maddesinde yer alan kentten kırsala tersine 
göçü teşvik etmek, kırsalda küçük aile 
işletmeleri oluşturmak ve büyükbaş süt sığırı 
yetiştiriciliğini desteklemek amacıyla kent 
merkezinde yaşayan, köyüne dönüp 
hayvancılık yapmaya karar veren ve uygun 
şartları taşıyan vatandaşlara 5 gebe düve 

desteğinde bulunulmasına karar verildi. Plan 
ve Bütçe Komisyonu'ndan mecliste 
görüşülmek üzere sevk edilen madde oy 
birliğiyle kabul edildi. Hayvancılıkta dışa 
bağımlılığı azaltmak ve kırsaldaki yaşamı 
canlandırmak adına önemli bir çalışma 
gerçekleştireceklerini kaydeden Başkan 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, “Özellikle hayvancılık 
nezdinde yeniden dışa bağımlılıktan kurtulup 
hayvancılığımızın ayağa kalkması 
noktasında ve kırsaldaki hayatı yeniden 
kazandırma açısından bu desteğin öneminin 
hep beraber farkında olduğumuzu da 
biliyorum” dedi.

“Kırsaldaki hayatı yeniden canlandırmayı 

istiyoruz”

Denizli'yi her yönüyle ayağa kaldırmak için 
gayret ettiklerini belirten Başkan Çavuşoğlu, 
“Umut ediyoruz ki Denizli'de tarımıyla, 
hayvancılığıyla, turizmiyle ayağa kalkmış bir 
şehri hep birlikte yaratırız. Bu anlamda da 
gebe düve desteğimiz ile kırsaldaki hayatı 
yeniden canlandırmayı istiyoruz. Bu 
anlamdaki katkınız nedeniyle de hepinize 
teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

Gebe düve desteği şartları

Başvuru tarihi itibariyle 45 yaşını 
doldurmamış ve evli olmak,

1 Ocak 2024 tarihi itibariyle ilimiz 
Merkezefendi ve Pamukkale merkez 

ilçelerinde ikamet ediyor olmak,

Gebe düve alacağı tarihte ikametini 
Merkezefendi ve Pamukkale merkez ilçe 
sınırları hariç ilimizin diğer 17 ilçesine 
taşıyacağını taahhüt etmek,

Gebe düveleri teslim aldığı tarih itibariyle 
SGK kaydı olmamak,

Emekli olmamak

Verilen hayvanların bedeli veya misli 
alınacak, 

Meclis tarafından kurulacak dağıtım 
değerlendirme komisyonunca belirlenecek 
şartları içeren sözleşme imzalanacak. // 
Haber Merkezi

Tip-1 diyabet hastası çocukların hayatını 
kolaylaştıracak sensör verilmesi, Horoz Kart 
sahiplerine ısınma yardımı sağlanması, 
köyüne dönen vatandaşlara gebe düve ile 
çiftçilere mazot desteği projeleri oybirliği ile 
kabul edildi.

Denizli Büyükşehir Belediye Meclisi aralık 
ayı olağan toplantısı 2. birleşimi, Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu 
başkanlığında tamamlandı. Yılın son Meclis 
toplantısına Başkan Çavuşoğlu'nun sosyal 
destek projeleri damgasını vurdu. Bu 
kapsamda, gündemin 3'üncü maddesinde 
yer alan Tip-1 diyabet hastası çocuklarda 

parmak ucuna iğne batırılarak yapılan şeker 
ölçümlerini ortadan kaldırarak yaşam 
konforlarının artırılmasını sağlayan sensör 
desteği verilmesi karara bağlandı. Gündemin 
4'üncü maddesinde ise, 2024 yılı içinde 
Horoz Kart alan ihtiyaç sahibi vatandaşlar ile 
emekli ikramiyesi alması uygun görülen 
Horoz Kart sahibi vatandaşlara ısınma 
yardımı konusu görüşüldü. Buna göre söz 
konusu vatandaşlara, 2025 yılı Ocak, Şubat 
ve Mart aylarında 1000 TL olmak üzere hak 
sahibi başına toplam 3 bin TL ısınma yardımı 
desteği verilmesi de oybirliği ile kabul edildi. 

Büyükşehir her zaman üreticinin yanında 

Gündemin 5'nci maddesinde de bir başka 
sosyal destek projesi görüşüldü. Başkan 
Çavuşoğlu'nun büyük önem verdiği proje ile 
kent merkezinde yaşayıp da köyüne dönerek 
hayvancılık yapmaya karar veren ve uygun 
şartları taşıyan vatandaşlara 5 gebe düve 
desteğinde bulunulması yine oybirliği ile 
kabul edildi. Gündemin 6'ıncı maddesinde 
yer alan sosyal destek projesinde de 
ekonomik zorluklarla boğuşan çiftçilerin 
maliyetlerini azaltacak mazot desteği 
verilmesi konusu karara bağlandı. 

İhtiyaçları önceleyen sosyal belediyecilik

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, yılın son Meclis 

toplantısında, hayata geçirdikleri önemli 
sosyal destek projelerine destek veren 
Meclis üyelerine teşekkür etti.Denizli'de 
herkese dokunan ve ihtiyaçları önceleyen 
sosyal belediyecilik anlayışını her geçen gün 
daha da büyüterek yollarına devam ettiklerini 
vurgulayan Başkan Çavuşoğlu, “Sosyal 
belediyecilikte örnek olan projelerimize var 
gücümüzle devam ediyoruz. Tüm 
imkanlarımızlahalkımızı kucaklamaya, birlik, 
beraberlik ve dayanışma ruhu ile mutlu 
insanların şehri bir kent oluşturmak için gece 
gündüz çalışmayı sürdürüyoruz. Projelerimiz 
şehrimize hayırlı olsun” dedi. // Haber 
Merkezi

Duchenne Kas 
Distrofisi (DMD) 
hastalığı ile mücadele 
eden 5,5 yaşındaki 
Faruk Erdem Çiçek, 
babası ve Duchenne 
Kas Hastalığı ile 
Mücadele Derneği 

Denizli İl Temsilcisi 
Recep Çiçek ve 
ailesiyle ile birlikte 
Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nu ziyaret 
etti.

Ziyarette DMD hastalığı ve sorunlarına 
dikkat çekildi.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, Duchenne Kas Distrofisi 
(DMD) hastalığı ile mücadele eden 5,5 
yaşındaki Faruk Erdem Çiçek ve ailesini 
ağırladı. Bu anlamlı buluşmada, DMD 
hastalığının tıbbi ve sosyal boyutları ele 
alındı. Faruk Erdem'in günlük hayatta 
karşılaştığı fiziksel zorluklar, eğitim ve 
rehabilitasyon alanlarında yaşanan 
eksiklikler gibi konular görüşülürken, babası 
ve aynı zamanda Duchenne Kas Hastalığı ile 
Mücadele Derneği Denizli İl Temsilcisi Recep 
Çiçek'in dernek aracılığıyla yaptığı 
farkındalık çalışmalarına da dikkat çekildi. 
Recep Çiçek, DMD hastalığı ile yaşayan 
bireyler için özellikle erken tanının önemi, 
fiziksel terapiye erişim ve sosyal destek 
mekanizmalarının geliştirilmesi gerektiğini 
belirtti. Ayrıca, toplumsal bilinçlenmenin 
hastalığın tanısı ve tedavisinde olumlu etkiler 
yaratabileceğine vurgu yaptı.

“DMD hastalığı ile mücadele eden 
çocuklarımızın farkında ve yanındayız”

Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, şehrin 
dezavantajlı bireyler için daha yaşanabilir bir 
yer haline gelmesi için belediyenin 
sürdürdüğü projeler hakkında bilgi verdi. 
“Toplumumuzun her bireyinin eşit ve onurlu 
bir yaşam sürmesi için çalışmalarımıza 
devam ediyoruz. DMD gibi nadir hastalıklar, 
hem birey hem de aileler üzerinde büyük bir 
yük oluşturuyor. Bu nedenle, bu alandaki 
projelere öncelik veriyoruz ve toplumsal 
farkındalığı artırmayı görevimiz olarak 
görüyoruz” dedi. Başkan Çavuşoğlu, 
Faruk'un azmi ve enerjisinin herkese ilham 
verdiğini ifade ederek, ona ve DMD hastalığı 
ile mücadele eden herkese destek için söz 
verdi.

DMD Hastalığı nedir? 

DMD (Duchenne Kas Distrofisi), genetik bir 
kas hastalığıdır. Genellikle erkek çocuklarda 
görülen bu hastalık, kasları güçsüzleştirerek 
ilerleyen bir şekilde fiziksel hareket 
kabiliyetini kısıtlar. DMD, distrofin adı verilen 
bir proteinin eksikliği nedeniyle oluşur. Bu 
protein, kas hücrelerinin sağlıklı bir şekilde 
çalışması için gereklidir. // Haber Merkezi

Tetkikler Denizli OSB Toplantı Salonu'nda, 

Denizli OSB Bölge Müdürü Ahmet Taş ve 

birim amirlerinin ev sahipliğinde, TSE İzmir 

Personel ve Sistem Belgelendirme 

Müdürlüğü Baş Tetkik Görevlisi Gökhan 

Karay, Tetkik Görevlileri Arzu Mütevelli, Selda 

Akatay ve Mustafa Balkış'ın katılımıyla 

gerçekleştirildi. 

Denetimlerde, TS EN ISO 9001 Kalite 

Yönetim Sistemi Belge Yenileme, TS EN ISO 

14001 Çevre Yönetim Sistemi I. Gözetim ve 

TS EN ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi 

Belge Yenileme tetkikleri başarıyla 

tamamlandı. 

Denizli OSB Bölge Müdürü Ahmet Taş, 

“Türk Standartları Enstitüsü ve tetkikçilerimiz 

bizler için çok değerlidir. Bu sebeple 

sizleri  ağırlamaktan büyük memnuniyet 

duyuyoruz. Bölgemiz sanayicilerine en iyi 

ve güler yüzlü hizmeti verebilmek için üst 

yönetimimiz ve personelimizle birlik ve 

beraberlik içinde çalışmalarımızı 

sürdürüyoruz. Yıl içerisinde üyelerimizin 

mesleki faaliyetlerinin güçlendirilmesi için 

eğitim, organizasyon ve seminerler 

düzenliyoruz. Hazırladığımız projelerle 

birlikte Müdürlüğümüzün kurumsal 

gelişimine büyük önem veriyoruz.” dedi.   

TSE Baş Tetkik Görevlisi Gökhan Karay, 

tetkikle ilgili yaptığı açıklamada; "Bugün 

gerçekleştirdiğimiz tetkikte Denizli OSB'nin 

iyi uygulamalarını ve başarılarını gördük. İyi 

bir yönetici kadrosu, başarılı, güler yüzlü ve 

dinamik bir personele sahipsiniz. Tetkik 

neticesinde Denizli Organize Sanayi Bölgesi 

Müdürlüğü'nde Entegre Yönetim 

Sistemlerinin devam etmesi şeklinde 

raporumuzu sunacağız. Başarılarınızın 

devamını diliyorum" dedi. // Haber Merkezi

BÜYÜKŞEHİR'DEN KÖYÜNE DÖNENE 5 GEBE DÜVE 
Denizli Büyükşehir Belediyesi kent merkezinde yaşayan, köyüne dönüp hayvancılık yapmaya 

karar veren ve uygun şartları taşıyan vatandaşlara 5 gebe düve desteğinde bulunacak

YILIN SON MECLİS'İNE SOSYAL DESTEK PROJELERİ DAMGASINI VURDU
Denizli Büyükşehir Belediye Meclisi aralık ayı olağan toplantısına 
Başkan Çavuşoğlu'nun sosyal destek projeleri damgasını vurdu

DENİZLİ OSB, ENTEGRE YÖNETİM SİSTEMLERİ TETKİKİNİ BAŞARIYLA TAMAMLADI
Denizli Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü,  her yıl Türk Standartları Enstitüsü tarafından 
gerçekleştirilen Entegre Yönetim Sistemleri tetkikini bu yıl da başarıyla tamamladı

Denizli Büyükşehir Belediyesinin kent 
genelindeki çiftçilere sertifikalı zeytin fidanı 
desteği müracaat süresi yoğun başvurular 
nedeniyle uzatıldı. Büyükşehir Belediyesi 
geçen ay Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun çiftçi ve 
üreticilere söz verdiği kırsal kalkınma 
projeleri kapsamında, 50 bin adet sertifikalı 
zeytin fidanı desteği için başvuru sürecini 
başlatmıştı. www.denizli.bel.tr ve DESKİ ilçe 
hizmet birimlerinden onlineyapılan 
müracaatlarda yaşanan yoğunluk nedeniyle 
başvuruların 23 Aralık 2024'e kadar uzatıldığı 
duyuruldu. 

Başvuru şartları

 Zeytin fidanını, 1 dekarın altında 
alana dikecek üreticilerin tüm ilçelerden 
başvuru yapabileceği belirtilirken, söz 
konusu üreticilerin en fazla 5 adet fidan 
alabileceği kaydedildi. 1 dekarın altında 
alana dikilecek zeytin fidanlarının yüzde 
100'ünün hibeli olduğu ifade edilirken, 2025 

yılına ait Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) 
belgesinin başvuru formuna eklenmesi 
gerektiği işaret edildi.

 Zeytin fidanını 1-10 dekar arası 
(1-10 dekar dahil) alana dikecek olan 
üreticilerin, zeytin yetiştiriciliğine uygun 
olan Acıpayam, Babadağ, Bekilli, 
Beyağaç, Buldan, Çal, Çameli, Güney, 
Honaz, Kale, Merkezefendi, Pamukkale, 
Sarayköy ve Tavas ilçelerinden başvuru 
yapabilecekleri açıklandı. Bu kişilerin en 
az 25 en fazla 125 adet fidan desteği 
alabileceği belirtilirken, 1-10 dekar arası 
alana dikilecek zeytin fidanlarının yüzde 
75'inin hibeli olduğu belirtildi. Söz konusu 
üreticilerin 2025 yılına ait ÇKS belgesini 
ve fidanları dikeceği alanın tapusunu 
başvuru formuna ekleyeceğine dikkat 
çekilirken, fidanların dikileceği alanın kira 
olmaması gerektiği açıklandı. 

 Uygun görülen başvurular için 
bilgilendirme mesajı gönderileceği 

kaydedilirken, başvuruların 50 bin adedi 
aşması durumunda dağıtımın, arazisi en az 

olan üreticiden en fazla olan üreticiye doğru 
yapılacağı belirtildi. // Haber Merkezi

ZEYTİN FİDANI DESTEĞİ BAŞVURU SÜRESİ UZATILDI
Denizli Büyükşehir Belediyesinin kent genelinde çiftçilere 50 bin adet sertifikalı zeytin 
fidanı desteği müracaat süresi yoğun başvurular nedeniyle 23 Aralık 2024'e kadar uzatıldı

DMD FARKINDALIĞI İÇİN ÖNEMLİ ZİYARET

Denizli Büyükşehir 
Belediyespor Yüzme 
Takımı'nındownsendro
mlu sporcuları Türkiye 
Özel Sporcular Spor 
Federasyonu'nun 
düzenlediği 
şampiyonada aldıkları 
başarılı derecelerle 
Denizli'yi gururlandırdı

Türkiye Özel Sporcular Spor 
Federasyonu 11-12 Aralık 
2024 tarihleri arasında 
Antalya'da Yüzme Türkiye 
Şampiyonası düzenledi. 63 
kulüpten 80 sporcunun 
katıldığı şampiyonada Denizli 
Büyükşehir Belediyespor 
Yüzme 
Takımı'nındownsendromlu 
sporcularıaldıkları başarılı 
derecelerle Denizli'yi 
gururlandırdı. Şampiyonada, 
11 yaş kategorisinde 
mücadele eden Denizli 
Büyükşehir Belediyespor 
Yüzme TakımıSporcusu Derin 
Pekşen 50 metre sırt, 50 
metre kurbağa ve 50 metre 
serbest stillerde Türkiye Şampiyonu 
olurken; 22+ yaş kategorisinde mücadele 
eden Hacer Nur Altınok ise 50 metre sırt 

stilde Türkiye 2'ncisi, 50 metre serbest 
stilde de Türkiye 3'üncüsü oldu. // Haber 
Merkezi

ÖZEL SPORCULARDAN GURURLANDIRAN BAŞARI
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Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, “Gebe düve desteğimiz ile 
kırsaldaki hayatı yeniden canlandırmayı 
istiyoruz” dedi.

Denizli Büyükşehir Belediye Meclisi Aralık 
ayı toplantısı ikinci birleşimi, Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu 
başkanlığında toplandı. Gündemin 5. 
Maddesinde yer alan kentten kırsala tersine 
göçü teşvik etmek, kırsalda küçük aile 
işletmeleri oluşturmak ve büyükbaş süt sığırı 
yetiştiriciliğini desteklemek amacıyla kent 
merkezinde yaşayan, köyüne dönüp 
hayvancılık yapmaya karar veren ve uygun 
şartları taşıyan vatandaşlara 5 gebe düve 

desteğinde bulunulmasına karar verildi. Plan 
ve Bütçe Komisyonu'ndan mecliste 
görüşülmek üzere sevk edilen madde oy 
birliğiyle kabul edildi. Hayvancılıkta dışa 
bağımlılığı azaltmak ve kırsaldaki yaşamı 
canlandırmak adına önemli bir çalışma 
gerçekleştireceklerini kaydeden Başkan 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, “Özellikle hayvancılık 
nezdinde yeniden dışa bağımlılıktan kurtulup 
hayvancılığımızın ayağa kalkması 
noktasında ve kırsaldaki hayatı yeniden 
kazandırma açısından bu desteğin öneminin 
hep beraber farkında olduğumuzu da 
biliyorum” dedi.

“Kırsaldaki hayatı yeniden canlandırmayı 

istiyoruz”

Denizli'yi her yönüyle ayağa kaldırmak için 
gayret ettiklerini belirten Başkan Çavuşoğlu, 
“Umut ediyoruz ki Denizli'de tarımıyla, 
hayvancılığıyla, turizmiyle ayağa kalkmış bir 
şehri hep birlikte yaratırız. Bu anlamda da 
gebe düve desteğimiz ile kırsaldaki hayatı 
yeniden canlandırmayı istiyoruz. Bu 
anlamdaki katkınız nedeniyle de hepinize 
teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

Gebe düve desteği şartları

Başvuru tarihi itibariyle 45 yaşını 
doldurmamış ve evli olmak,

1 Ocak 2024 tarihi itibariyle ilimiz 
Merkezefendi ve Pamukkale merkez 

ilçelerinde ikamet ediyor olmak,

Gebe düve alacağı tarihte ikametini 
Merkezefendi ve Pamukkale merkez ilçe 
sınırları hariç ilimizin diğer 17 ilçesine 
taşıyacağını taahhüt etmek,

Gebe düveleri teslim aldığı tarih itibariyle 
SGK kaydı olmamak,

Emekli olmamak

Verilen hayvanların bedeli veya misli 
alınacak, 

Meclis tarafından kurulacak dağıtım 
değerlendirme komisyonunca belirlenecek 
şartları içeren sözleşme imzalanacak. // 
Haber Merkezi

Tip-1 diyabet hastası çocukların hayatını 
kolaylaştıracak sensör verilmesi, Horoz Kart 
sahiplerine ısınma yardımı sağlanması, 
köyüne dönen vatandaşlara gebe düve ile 
çiftçilere mazot desteği projeleri oybirliği ile 
kabul edildi.

Denizli Büyükşehir Belediye Meclisi aralık 
ayı olağan toplantısı 2. birleşimi, Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu 
başkanlığında tamamlandı. Yılın son Meclis 
toplantısına Başkan Çavuşoğlu'nun sosyal 
destek projeleri damgasını vurdu. Bu 
kapsamda, gündemin 3'üncü maddesinde 
yer alan Tip-1 diyabet hastası çocuklarda 

parmak ucuna iğne batırılarak yapılan şeker 
ölçümlerini ortadan kaldırarak yaşam 
konforlarının artırılmasını sağlayan sensör 
desteği verilmesi karara bağlandı. Gündemin 
4'üncü maddesinde ise, 2024 yılı içinde 
Horoz Kart alan ihtiyaç sahibi vatandaşlar ile 
emekli ikramiyesi alması uygun görülen 
Horoz Kart sahibi vatandaşlara ısınma 
yardımı konusu görüşüldü. Buna göre söz 
konusu vatandaşlara, 2025 yılı Ocak, Şubat 
ve Mart aylarında 1000 TL olmak üzere hak 
sahibi başına toplam 3 bin TL ısınma yardımı 
desteği verilmesi de oybirliği ile kabul edildi. 

Büyükşehir her zaman üreticinin yanında 

Gündemin 5'nci maddesinde de bir başka 
sosyal destek projesi görüşüldü. Başkan 
Çavuşoğlu'nun büyük önem verdiği proje ile 
kent merkezinde yaşayıp da köyüne dönerek 
hayvancılık yapmaya karar veren ve uygun 
şartları taşıyan vatandaşlara 5 gebe düve 
desteğinde bulunulması yine oybirliği ile 
kabul edildi. Gündemin 6'ıncı maddesinde 
yer alan sosyal destek projesinde de 
ekonomik zorluklarla boğuşan çiftçilerin 
maliyetlerini azaltacak mazot desteği 
verilmesi konusu karara bağlandı. 

İhtiyaçları önceleyen sosyal belediyecilik

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, yılın son Meclis 

toplantısında, hayata geçirdikleri önemli 
sosyal destek projelerine destek veren 
Meclis üyelerine teşekkür etti.Denizli'de 
herkese dokunan ve ihtiyaçları önceleyen 
sosyal belediyecilik anlayışını her geçen gün 
daha da büyüterek yollarına devam ettiklerini 
vurgulayan Başkan Çavuşoğlu, “Sosyal 
belediyecilikte örnek olan projelerimize var 
gücümüzle devam ediyoruz. Tüm 
imkanlarımızlahalkımızı kucaklamaya, birlik, 
beraberlik ve dayanışma ruhu ile mutlu 
insanların şehri bir kent oluşturmak için gece 
gündüz çalışmayı sürdürüyoruz. Projelerimiz 
şehrimize hayırlı olsun” dedi. // Haber 
Merkezi

Duchenne Kas 
Distrofisi (DMD) 
hastalığı ile mücadele 
eden 5,5 yaşındaki 
Faruk Erdem Çiçek, 
babası ve Duchenne 
Kas Hastalığı ile 
Mücadele Derneği 

Denizli İl Temsilcisi 
Recep Çiçek ve 
ailesiyle ile birlikte 
Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nu ziyaret 
etti.

Ziyarette DMD hastalığı ve sorunlarına 
dikkat çekildi.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, Duchenne Kas Distrofisi 
(DMD) hastalığı ile mücadele eden 5,5 
yaşındaki Faruk Erdem Çiçek ve ailesini 
ağırladı. Bu anlamlı buluşmada, DMD 
hastalığının tıbbi ve sosyal boyutları ele 
alındı. Faruk Erdem'in günlük hayatta 
karşılaştığı fiziksel zorluklar, eğitim ve 
rehabilitasyon alanlarında yaşanan 
eksiklikler gibi konular görüşülürken, babası 
ve aynı zamanda Duchenne Kas Hastalığı ile 
Mücadele Derneği Denizli İl Temsilcisi Recep 
Çiçek'in dernek aracılığıyla yaptığı 
farkındalık çalışmalarına da dikkat çekildi. 
Recep Çiçek, DMD hastalığı ile yaşayan 
bireyler için özellikle erken tanının önemi, 
fiziksel terapiye erişim ve sosyal destek 
mekanizmalarının geliştirilmesi gerektiğini 
belirtti. Ayrıca, toplumsal bilinçlenmenin 
hastalığın tanısı ve tedavisinde olumlu etkiler 
yaratabileceğine vurgu yaptı.

“DMD hastalığı ile mücadele eden 
çocuklarımızın farkında ve yanındayız”

Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, şehrin 
dezavantajlı bireyler için daha yaşanabilir bir 
yer haline gelmesi için belediyenin 
sürdürdüğü projeler hakkında bilgi verdi. 
“Toplumumuzun her bireyinin eşit ve onurlu 
bir yaşam sürmesi için çalışmalarımıza 
devam ediyoruz. DMD gibi nadir hastalıklar, 
hem birey hem de aileler üzerinde büyük bir 
yük oluşturuyor. Bu nedenle, bu alandaki 
projelere öncelik veriyoruz ve toplumsal 
farkındalığı artırmayı görevimiz olarak 
görüyoruz” dedi. Başkan Çavuşoğlu, 
Faruk'un azmi ve enerjisinin herkese ilham 
verdiğini ifade ederek, ona ve DMD hastalığı 
ile mücadele eden herkese destek için söz 
verdi.

DMD Hastalığı nedir? 

DMD (Duchenne Kas Distrofisi), genetik bir 
kas hastalığıdır. Genellikle erkek çocuklarda 
görülen bu hastalık, kasları güçsüzleştirerek 
ilerleyen bir şekilde fiziksel hareket 
kabiliyetini kısıtlar. DMD, distrofin adı verilen 
bir proteinin eksikliği nedeniyle oluşur. Bu 
protein, kas hücrelerinin sağlıklı bir şekilde 
çalışması için gereklidir. // Haber Merkezi

Tetkikler Denizli OSB Toplantı Salonu'nda, 

Denizli OSB Bölge Müdürü Ahmet Taş ve 

birim amirlerinin ev sahipliğinde, TSE İzmir 

Personel ve Sistem Belgelendirme 

Müdürlüğü Baş Tetkik Görevlisi Gökhan 

Karay, Tetkik Görevlileri Arzu Mütevelli, Selda 

Akatay ve Mustafa Balkış'ın katılımıyla 

gerçekleştirildi. 

Denetimlerde, TS EN ISO 9001 Kalite 

Yönetim Sistemi Belge Yenileme, TS EN ISO 

14001 Çevre Yönetim Sistemi I. Gözetim ve 

TS EN ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi 

Belge Yenileme tetkikleri başarıyla 

tamamlandı. 

Denizli OSB Bölge Müdürü Ahmet Taş, 

“Türk Standartları Enstitüsü ve tetkikçilerimiz 

bizler için çok değerlidir. Bu sebeple 

sizleri  ağırlamaktan büyük memnuniyet 

duyuyoruz. Bölgemiz sanayicilerine en iyi 

ve güler yüzlü hizmeti verebilmek için üst 

yönetimimiz ve personelimizle birlik ve 

beraberlik içinde çalışmalarımızı 

sürdürüyoruz. Yıl içerisinde üyelerimizin 

mesleki faaliyetlerinin güçlendirilmesi için 

eğitim, organizasyon ve seminerler 

düzenliyoruz. Hazırladığımız projelerle 

birlikte Müdürlüğümüzün kurumsal 

gelişimine büyük önem veriyoruz.” dedi.   

TSE Baş Tetkik Görevlisi Gökhan Karay, 

tetkikle ilgili yaptığı açıklamada; "Bugün 

gerçekleştirdiğimiz tetkikte Denizli OSB'nin 

iyi uygulamalarını ve başarılarını gördük. İyi 

bir yönetici kadrosu, başarılı, güler yüzlü ve 

dinamik bir personele sahipsiniz. Tetkik 

neticesinde Denizli Organize Sanayi Bölgesi 

Müdürlüğü'nde Entegre Yönetim 

Sistemlerinin devam etmesi şeklinde 

raporumuzu sunacağız. Başarılarınızın 

devamını diliyorum" dedi. // Haber Merkezi

BÜYÜKŞEHİR'DEN KÖYÜNE DÖNENE 5 GEBE DÜVE 
Denizli Büyükşehir Belediyesi kent merkezinde yaşayan, köyüne dönüp hayvancılık yapmaya 

karar veren ve uygun şartları taşıyan vatandaşlara 5 gebe düve desteğinde bulunacak
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gerçekleştirilen Entegre Yönetim Sistemleri tetkikini bu yıl da başarıyla tamamladı

Denizli Büyükşehir Belediyesinin kent 
genelindeki çiftçilere sertifikalı zeytin fidanı 
desteği müracaat süresi yoğun başvurular 
nedeniyle uzatıldı. Büyükşehir Belediyesi 
geçen ay Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun çiftçi ve 
üreticilere söz verdiği kırsal kalkınma 
projeleri kapsamında, 50 bin adet sertifikalı 
zeytin fidanı desteği için başvuru sürecini 
başlatmıştı. www.denizli.bel.tr ve DESKİ ilçe 
hizmet birimlerinden onlineyapılan 
müracaatlarda yaşanan yoğunluk nedeniyle 
başvuruların 23 Aralık 2024'e kadar uzatıldığı 
duyuruldu. 

Başvuru şartları

 Zeytin fidanını, 1 dekarın altında 
alana dikecek üreticilerin tüm ilçelerden 
başvuru yapabileceği belirtilirken, söz 
konusu üreticilerin en fazla 5 adet fidan 
alabileceği kaydedildi. 1 dekarın altında 
alana dikilecek zeytin fidanlarının yüzde 
100'ünün hibeli olduğu ifade edilirken, 2025 

yılına ait Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) 
belgesinin başvuru formuna eklenmesi 
gerektiği işaret edildi.

 Zeytin fidanını 1-10 dekar arası 
(1-10 dekar dahil) alana dikecek olan 
üreticilerin, zeytin yetiştiriciliğine uygun 
olan Acıpayam, Babadağ, Bekilli, 
Beyağaç, Buldan, Çal, Çameli, Güney, 
Honaz, Kale, Merkezefendi, Pamukkale, 
Sarayköy ve Tavas ilçelerinden başvuru 
yapabilecekleri açıklandı. Bu kişilerin en 
az 25 en fazla 125 adet fidan desteği 
alabileceği belirtilirken, 1-10 dekar arası 
alana dikilecek zeytin fidanlarının yüzde 
75'inin hibeli olduğu belirtildi. Söz konusu 
üreticilerin 2025 yılına ait ÇKS belgesini 
ve fidanları dikeceği alanın tapusunu 
başvuru formuna ekleyeceğine dikkat 
çekilirken, fidanların dikileceği alanın kira 
olmaması gerektiği açıklandı. 

 Uygun görülen başvurular için 
bilgilendirme mesajı gönderileceği 

kaydedilirken, başvuruların 50 bin adedi 
aşması durumunda dağıtımın, arazisi en az 

olan üreticiden en fazla olan üreticiye doğru 
yapılacağı belirtildi. // Haber Merkezi
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fidanı desteği müracaat süresi yoğun başvurular nedeniyle 23 Aralık 2024'e kadar uzatıldı

DMD FARKINDALIĞI İÇİN ÖNEMLİ ZİYARET

Denizli Büyükşehir 
Belediyespor Yüzme 
Takımı'nındownsendro
mlu sporcuları Türkiye 
Özel Sporcular Spor 
Federasyonu'nun 
düzenlediği 
şampiyonada aldıkları 
başarılı derecelerle 
Denizli'yi gururlandırdı

Türkiye Özel Sporcular Spor 
Federasyonu 11-12 Aralık 
2024 tarihleri arasında 
Antalya'da Yüzme Türkiye 
Şampiyonası düzenledi. 63 
kulüpten 80 sporcunun 
katıldığı şampiyonada Denizli 
Büyükşehir Belediyespor 
Yüzme 
Takımı'nındownsendromlu 
sporcularıaldıkları başarılı 
derecelerle Denizli'yi 
gururlandırdı. Şampiyonada, 
11 yaş kategorisinde 
mücadele eden Denizli 
Büyükşehir Belediyespor 
Yüzme TakımıSporcusu Derin 
Pekşen 50 metre sırt, 50 
metre kurbağa ve 50 metre 
serbest stillerde Türkiye Şampiyonu 
olurken; 22+ yaş kategorisinde mücadele 
eden Hacer Nur Altınok ise 50 metre sırt 

stilde Türkiye 2'ncisi, 50 metre serbest 
stilde de Türkiye 3'üncüsü oldu. // Haber 
Merkezi

ÖZEL SPORCULARDAN GURURLANDIRAN BAŞARI



Güncel10
SİYASİ GAZETE                        16 ARALIK 2024 PAZARTESİ

Kitaplar, Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun da 
katıldığı bir etkinlikle öğrencilere teslim edildi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, eğitimde 
öğrencilerin başarısını artırmak için önemli 
bir adıma imza attı. Bu kapsamda Nihat 
Zeybekci Kongre ve Kültür Merkezi'nde 
düzenlenen bir etkinlikle Temel Yeterlilik Testi 
(TYT), Alan Yeterlilik Testi (AYT) ve Liselere 
Geçiş Sınavı'na (LGS) hazırlanan 274 
öğrenciye kaynak kitap desteği 
gerçekleştirildi. Kaynak dağıtım törenine 
katılan Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, öğrencilere 

kitaplarını teslim ederken başarı dileklerinde 
bulundu. Veliler ve öğrenciler, belediyenin 
sağladığı bu destekten duydukları 
memnuniyeti dile getirerek, eğitime verilen 
bu katkının gençlerin geleceğine ışık 
tuttuğunu ifade etti.

SINAVA HAZIRLIKTA BÜYÜKŞEHİR FARKI

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 2024-2025 
eğitim ve öğretim döneminde öğrencilerin 
başarısını artırmak için çalışmalarına devam 
ediyor. Atalar, Kayıhan, Karaman, Gökpınar, 
Mehmet Akif Ersoy, Fatih, Yenişehir ve 
Anafartalar Mahalleleri'nde bulunan Sosyal 
Etkinlik Merkezleri'nde toplam 1251 

öğrenciye konu anlatımı ve deneme sınavları 
düzenleniyor. Özellikle Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı'na (YKS) hazırlanan lise ve 
mezun öğrenciler, Atalar Sosyal Etkinlik 
Merkezi'nde hayallerine ulaşmak için yoğun 
bir şekilde çalışıyor. 11. ve 12. sınıf 
öğrencileri ile mezunlar için düzenlenen 
programlar kapsamında, 14 Aralık'tan 
itibaren her ay deneme sınavları yapılacak.

“GENÇLERİMİZİ UMUTLU YARINLARA 
HAZIRLAMAK EN BÜYÜK GÖREVİMİZ”

Kaynak dağıtım etkinliğinde konuşmalarını 
gerçekleştiren Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, belediye 
olarak gençlerin her zaman yanlarında 
olacaklarını ifade etti. Başkan Çavuşoğlu 
konuşmasının devamında, “Gençlerle bir 
arada, dayanışma içinde, onların geleceğe 
umutla bakmaları için çıktıkları bu yolda 
gençlerin yanında olmak bizim için 
mutlulukların en büyüğü. Bu yolculuğunuzda 
size eşlik eden arkadaşlarımızla, 
öğretmenlerimizle ve diğer çalışanlarımızla 
birlikte sizlere güzel ve umutlu yarınları 
hazırlamak bizim en büyük görevimiz. Bizler 
istersek bu ülkenin kaderini de bu şehrin 
kaderini de hep birlikte değiştiririz. Umut 
ediyorum hepinizin bu yolculuğu başarıyla 
taçlansın” ifadelerini kullandı.

“BİZE ÜCRETSİZ EĞİTİM DESTEĞİ 
SAĞLAYAN BAŞKANIMIZA TEŞEKKÜR 
EDİYORUM”

Atalar Sosyal Eğitim Merkezi'nde sınava 
hazırlanan 12. Sınıf öğrencisi Mustafa Arif 
Önal, ücretsiz verilen üniversite hazırlık 
dersleri ile birlikte sınava verimli bir şekilde 
hazırlandığını belirtti. Önal, “Sosyal Etkinlik 
Merkezi'ni bize açıp bu ücretsiz öğretim 
desteğini bize sağlayan Belediye Başkanımız 
Bülent Nuri Çavuşoğlu'na öncelikle teşekkür 
ederim. Burada arkadaşlarım da 
öğretmenlerim de çok iyiler. Çok verimli 
dersler işleyip denemeler ve kaynaklarla 
birlikte çok güzel bir eğitim sürüyoruz. 

Sınava sayısal ağırlıkta hazırlandığım için 
kitap kesinlikle lazım oluyor. Özellikle 
üniversite sınavına hazırlanırken kendi 
verimimin de artışını gördüğüm için çok 
güzel yerlere gideceğimi düşünüyorum” 
ifadelerini kullandı.

“BU KURSLAR SAYESİNDE HEDEFİME 
ULAŞABİLECEĞİMİ DÜŞÜNÜYORUM”

Atalar Sosyal Eğitim Merkezi'nde sınava 
hazırlanan bir diğer öğrenci Esma Nur Kısa 
ise ücretsiz verilen kurslarla birlikte grup 
ortamında daha verimli çalıştığını ifade etti. 
Verimli çalışma ortamı sayesinde hedeflerine 
ulaşabileceğini vurgulayan Esma Nur Kısa, 
“Atalar Sosyal Etkinlik Merkezi'nde mezun 
grubundayım. Bu kursun bana çok faydası 
oldu. En azından evde çalışamıyorken kursta 
iyi çalışmalar yakalıyorum. Hedefime 
ulaşabileceğimi düşünüyorum. Buradan da 
kitaplar için Başkanımıza çok teşekkür 
ediyorum” dedi. // Haber Merkezi
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TBMM Genel Kurulu'nda Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı'nın 2025 yılı bütçe 
görüşmelerinde konuşan Cumhuriyet Halk 
Partisi Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, 
hükümetin sanayi politikalarını ve bütçe 
anlayışını sert sözlerle eleştirdi. Arpacı, 
konuşmasında Bakanlığın 125 milyar liralık 
bütçesinin Türkiye sanayisini geliştirmeye 
yetmeyeceğini belirterek, "Bu bütçe, Diyanet 
İşleri Başkanı Ali Erbaş'ın zırhlı 
Mercedesleriyle yarışamıyor!Ali Erbaş'ın 
Diyanet işlerine 130 Milyar lira verilen yerde, 
Türkiye sanayisi bu 125 milyar lira ile mi 
gelişecek sayın Bakan?" ifadesini kullandı.

TBMM Genel Kurulu'nda Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı'nın 2025 yılı bütçe 
görüşmelerinde konuşan Cumhuriyet Halk 
Partisi Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, 
konuşmasında şunları söyledi:

125 Milyar Lira ile Sanayi Gelişemez!

Arpacı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'na 
ayrılan 125 milyar liralık bütçenin, ülkenin 
sanayi kapasitesini artırmak için yetersiz 

olduğunu söyledi. Toplam bütçenin yalnızca 
binde 8'inin sanayiye ayrıldığına dikkat çeken 
Arpacı, “Üretimin, ihracatın, istihdamın 
kaynağı olan, tekstilciyi, konfeksiyoncuyu 
mobilyacıyı, kablocuyu, mermerciyi, 
makinacıyı hor gören, gözünü yüksek 
teknoloji ürünlerin bürüdüğü, savunma 
sanayide harikalar yaratacak, bizi dünyada 
uçuracak bakanlığımızın bütçesi 125 milyar 
lira. Bu bütçe öyle bir bütçe ki, devletin har 
vurup harman savurduğu yerde hiçbir şey 
değil arkadaşlar. Toplam bütçenin binde 8'i. 
Bu bütçe savunma sanayiyi geliştirmek için 
kredi kartından yıllık 750 liraya muhtaç bir 
bütçe. Bu bütçe Diyanet İşleri Başkanı Ali 
Erbaş'ın zırhlı mercedesleriyle 
yarışamayacak bir bütçe. Ali Erbaş'ın Diyanet 
İşleri'ne 130 milyar lira verilen yerde, Türkiye 
sanayisi bu 125 milyar lira ile mi gelişecek 
sayın Bakan? Türkiye 2024'te tam 1 trilyon 
200 küsür milyar lira faiz ödemesi yaptı. Size 
verilen bütçenin 10 katı. 2025'te 1 trilyon 950 
milyar lira faiz ödeyecek. Yani sizin 
bütçenizin tam 16 katı faize gidecek. Bizim 

köyde bir laf vardır Sayın Bakan: 'Kazanç 
manasır kazancı, çalım İstanbul çalımı' diye. 
Tam sizin için söylenmiş.

Sanayici Yalnız, Bakanlık Sessiz!

Bakanlığın sanayiye yönelik desteklerinin 
yetersizliğini sert bir şekilde eleştirdi. Arpacı, 
"Komisyondaki görüşmelerde önünüzdeki 
masaya yerleştirdiğiniz güneş panelleri, 
arabalar, motorlar ile yaptığınız şovun ne 
yazık ki hiçbir karşılığının olmadığını bu 
bütçede gayet net görüyoruz! Bütçeniz yok 
denecek kadar az! Teşvikleriniz, 
yatırımlarınız, imkânlarınız sınırlı, sanayiciye 
bakanlığınızın bütçesinden bir fayda 
gelmeyeceği belli! Bari siz oturduğunuz 
koltuğun hakkını verseniz de, enerji fiyatları 
sanayici aleyhinde 12 kat arttığında, faizler 
yüzde 50'ye çıktığında, TÜFE yüzde 85'e, 
üretici enflasyonu yüzde 150'ye ulaştığında, 
PMI çok uzun süredir 50'nin altında, hele bu 
aylarda 44 seviyelerine indiğinde, ekonomi 
önce resesyona, sonra da stagflasyona 
girdiğinde sanayicinin haklarını o Bakanlar 
Kurulu'nda 'Ben ekonomistim' diyenlere karşı 
savunabilseniz, sesinizi birazcık da olsa 
sanayici adına yükseltebilseniz!" diyerek 
Bakanlığı göreve çağırdı.

Enflasyonla Mücadele İçin Gerçek Üretim 
Desteklenmeli

Arpacı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın 
politikalarını eleştirirken ithalat 
rakamlarındaki düşüş üzerinden yapılan 
övgülerin gerçeği yansıtmadığını belirtti. 
Arpacı, “İthalat rakamları azaldı diye 
övünüyor mevkidaşlarınız! İthalatta azalan 
hammadde ve ara madde, Sayın Bakan! 
Lüks tüketim malı, mücevher ithalatı artıyor 
ama sanayicinin, üreticinin, ihracatçının 
üretimde kullandığı malların ithalatı azalıyor! 
Sakın artık 'Türkiye'de üretiyoruz, o yüzden 
azalıyor' demeyin! Bunun böyle olmadığını 
biliyoruz! Türk sanayisi verdiğiniz yanlış 
teşviklerden, yanlış üretim modellerinden 
dolayı ithalata bağımlı. Eğer ithalatta azalma 
varsa, üretimde azalma vardır. Üretim yani 
arz düşer, talebi karşılamazsa enflasyonla 
mücadele edemezsiniz!” ifadelerini 
kullanarak Bakanlığın sanayiciyi destekleyen 

politikalar üretmesi gerektiğini vurguladı.

Yanlış Teşvik Politikaları Sanayiyi Kötü 
Etkiledi

Arpacı, teşviklerin yanlış dağıtıldığını 
belirterek, “Yanlış teşvikler dedik. Bakın, 
birçok sanayi kenti bu konudan şikâyetçi. 
Özellikle tekstil sektöründe bölgesel teşvikler 
yüzünden haksız rekabet yarattınız İş 
insanlarının bölgesel değil, sektörel teşvik 
talebi var. İnsanlar işlerine, yeni teknolojilere 
yatırım yapıp dünya ile rekabet etmek istiyor. 
Siz ise sanayinin olmadığı bölgelerde 
sıfırdan fabrikalar kurup oraları geliştirmeye 
çalışıyorsunuz. Denizli'de, Adana'da, 
Gaziantep'te tecrübesi, bilgi birikimi ile 
sektöre yıllarını veren, ihracat ve üretim 
yapan insanları göz ardı ediyorsunuz. Pasta 
zaten küçük, müşteri teşvikler sebebiyle malı 
daha ucuza üreten 100-200 km ötedeki 
başka bir fabrikaya siparişlerini taşıyor. 
Bunun ülke ekonomisine bir faydası var mı? 
Taşıma suyla değirmen döner mi? Teşvikler 
sadece yandaşa gidiyor. Peki bu teşvikler 
amacına ulaştı mı? Etki analizleri çıkardınız 
mı? AR-GE için bugüne kadar verdiğiniz 
teşviklerin karşılığında kazanımımız ne oldu? 
Ben söyleyeyim, ne olduğunu. 2002 yılında 
yüksek teknoloji ürünlerinin imalat sanayi 
ihracatındaki payı yüzde 6 iken şu anda 
yüzde 3,5-4 seviyesinde! Demek ki AR-GE, 
UR-GE, teknoloji destekleri ne yazık ki boşa 
gitti, Sayın Bakan” ifadelerini kullanarak 
teşviklerin yanlış bir yönelimle sanayiciyi 
desteklemediğini vurguladı.

İnsanlar Hayal Kuramaz Hale Geldi, Bu 
Çarpık Düzeni Değiştirmeliyiz

Türkiye'de asıl ihtiyacın lüks tüketim değil 
üretimi, markalaşmayı ve teknolojik 
dönüşümü destekleyen bir ekonomik modeli 
olduğunu söyleyen Arpacı, “Standart ve 
marka sadece sanayi için değil, bir ülkenin 
itibarı için de hayati önemdedir. Bugün 
Türkiye, çifte standartlarla yönetilen bir 
ülkedir. İnsanlar hayal kuramaz hale 
gelmiştir. Bu çarpık düzeni değiştirmezsek, 
sadece ekonomik değil, toplumsal çöküşle 
de karşı karşıya kalacağız” dedi. // Haber 
Merkezi

Geri dönüşü olmayan 
hibe kredinizi firmamıza 
başvurarak alabilirsiniz...  desteği%70

 ’e varan
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Saray Mh.Cumhuriyet Cd. No:57/1  Çivril / Denizli
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TAM DESTEK, KESİN SONUÇ

SANAYİ BAKANLIĞI'NIN BÜTÇESİ, DİYANET'İN MERCEDESLERİYLE YARIŞAMIYOR!
Arpacı'dan Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Bütçesine Eleştiri: '125 Milyar Lira İle Sanayi Gelişmez

SINAVA HAZIRLANAN GENÇLERE KAYNAK KİTAP DESTEĞİ BÜYÜKŞEHİR'DEN
Denizli Büyükşehir Belediyesi, Temel Yeterlilik Testi (TYT), Alan Yeterlilik Testi (AYT) ve 

Liselere Geçiş Sınavı'na (LGS) hazırlanan 274 öğrenciye kaynak kitap dağıtımı gerçekleştirdi
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Kitaplar, Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun da 
katıldığı bir etkinlikle öğrencilere teslim edildi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, eğitimde 
öğrencilerin başarısını artırmak için önemli 
bir adıma imza attı. Bu kapsamda Nihat 
Zeybekci Kongre ve Kültür Merkezi'nde 
düzenlenen bir etkinlikle Temel Yeterlilik Testi 
(TYT), Alan Yeterlilik Testi (AYT) ve Liselere 
Geçiş Sınavı'na (LGS) hazırlanan 274 
öğrenciye kaynak kitap desteği 
gerçekleştirildi. Kaynak dağıtım törenine 
katılan Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, öğrencilere 

kitaplarını teslim ederken başarı dileklerinde 
bulundu. Veliler ve öğrenciler, belediyenin 
sağladığı bu destekten duydukları 
memnuniyeti dile getirerek, eğitime verilen 
bu katkının gençlerin geleceğine ışık 
tuttuğunu ifade etti.

SINAVA HAZIRLIKTA BÜYÜKŞEHİR FARKI

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 2024-2025 
eğitim ve öğretim döneminde öğrencilerin 
başarısını artırmak için çalışmalarına devam 
ediyor. Atalar, Kayıhan, Karaman, Gökpınar, 
Mehmet Akif Ersoy, Fatih, Yenişehir ve 
Anafartalar Mahalleleri'nde bulunan Sosyal 
Etkinlik Merkezleri'nde toplam 1251 

öğrenciye konu anlatımı ve deneme sınavları 
düzenleniyor. Özellikle Yükseköğretim 
Kurumları Sınavı'na (YKS) hazırlanan lise ve 
mezun öğrenciler, Atalar Sosyal Etkinlik 
Merkezi'nde hayallerine ulaşmak için yoğun 
bir şekilde çalışıyor. 11. ve 12. sınıf 
öğrencileri ile mezunlar için düzenlenen 
programlar kapsamında, 14 Aralık'tan 
itibaren her ay deneme sınavları yapılacak.

“GENÇLERİMİZİ UMUTLU YARINLARA 
HAZIRLAMAK EN BÜYÜK GÖREVİMİZ”

Kaynak dağıtım etkinliğinde konuşmalarını 
gerçekleştiren Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, belediye 
olarak gençlerin her zaman yanlarında 
olacaklarını ifade etti. Başkan Çavuşoğlu 
konuşmasının devamında, “Gençlerle bir 
arada, dayanışma içinde, onların geleceğe 
umutla bakmaları için çıktıkları bu yolda 
gençlerin yanında olmak bizim için 
mutlulukların en büyüğü. Bu yolculuğunuzda 
size eşlik eden arkadaşlarımızla, 
öğretmenlerimizle ve diğer çalışanlarımızla 
birlikte sizlere güzel ve umutlu yarınları 
hazırlamak bizim en büyük görevimiz. Bizler 
istersek bu ülkenin kaderini de bu şehrin 
kaderini de hep birlikte değiştiririz. Umut 
ediyorum hepinizin bu yolculuğu başarıyla 
taçlansın” ifadelerini kullandı.

“BİZE ÜCRETSİZ EĞİTİM DESTEĞİ 
SAĞLAYAN BAŞKANIMIZA TEŞEKKÜR 
EDİYORUM”

Atalar Sosyal Eğitim Merkezi'nde sınava 
hazırlanan 12. Sınıf öğrencisi Mustafa Arif 
Önal, ücretsiz verilen üniversite hazırlık 
dersleri ile birlikte sınava verimli bir şekilde 
hazırlandığını belirtti. Önal, “Sosyal Etkinlik 
Merkezi'ni bize açıp bu ücretsiz öğretim 
desteğini bize sağlayan Belediye Başkanımız 
Bülent Nuri Çavuşoğlu'na öncelikle teşekkür 
ederim. Burada arkadaşlarım da 
öğretmenlerim de çok iyiler. Çok verimli 
dersler işleyip denemeler ve kaynaklarla 
birlikte çok güzel bir eğitim sürüyoruz. 

Sınava sayısal ağırlıkta hazırlandığım için 
kitap kesinlikle lazım oluyor. Özellikle 
üniversite sınavına hazırlanırken kendi 
verimimin de artışını gördüğüm için çok 
güzel yerlere gideceğimi düşünüyorum” 
ifadelerini kullandı.

“BU KURSLAR SAYESİNDE HEDEFİME 
ULAŞABİLECEĞİMİ DÜŞÜNÜYORUM”

Atalar Sosyal Eğitim Merkezi'nde sınava 
hazırlanan bir diğer öğrenci Esma Nur Kısa 
ise ücretsiz verilen kurslarla birlikte grup 
ortamında daha verimli çalıştığını ifade etti. 
Verimli çalışma ortamı sayesinde hedeflerine 
ulaşabileceğini vurgulayan Esma Nur Kısa, 
“Atalar Sosyal Etkinlik Merkezi'nde mezun 
grubundayım. Bu kursun bana çok faydası 
oldu. En azından evde çalışamıyorken kursta 
iyi çalışmalar yakalıyorum. Hedefime 
ulaşabileceğimi düşünüyorum. Buradan da 
kitaplar için Başkanımıza çok teşekkür 
ediyorum” dedi. // Haber Merkezi
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Hazırlayan: Serap SofuluDenizli’nin ünlülerini sizinle paylaşmak istedik. Soru alanı kısıtlı olduğu için detaylı soru soramıyoruz en azından insanlarda merak uyandırıp araştırarak Denizli ünlüleri hakkında bilgi edinmelerini amaçlıyoruz.

TBMM Genel Kurulu'nda Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı'nın 2025 yılı bütçe 
görüşmelerinde konuşan Cumhuriyet Halk 
Partisi Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, 
hükümetin sanayi politikalarını ve bütçe 
anlayışını sert sözlerle eleştirdi. Arpacı, 
konuşmasında Bakanlığın 125 milyar liralık 
bütçesinin Türkiye sanayisini geliştirmeye 
yetmeyeceğini belirterek, "Bu bütçe, Diyanet 
İşleri Başkanı Ali Erbaş'ın zırhlı 
Mercedesleriyle yarışamıyor!Ali Erbaş'ın 
Diyanet işlerine 130 Milyar lira verilen yerde, 
Türkiye sanayisi bu 125 milyar lira ile mi 
gelişecek sayın Bakan?" ifadesini kullandı.

TBMM Genel Kurulu'nda Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı'nın 2025 yılı bütçe 
görüşmelerinde konuşan Cumhuriyet Halk 
Partisi Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, 
konuşmasında şunları söyledi:

125 Milyar Lira ile Sanayi Gelişemez!

Arpacı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'na 
ayrılan 125 milyar liralık bütçenin, ülkenin 
sanayi kapasitesini artırmak için yetersiz 

olduğunu söyledi. Toplam bütçenin yalnızca 
binde 8'inin sanayiye ayrıldığına dikkat çeken 
Arpacı, “Üretimin, ihracatın, istihdamın 
kaynağı olan, tekstilciyi, konfeksiyoncuyu 
mobilyacıyı, kablocuyu, mermerciyi, 
makinacıyı hor gören, gözünü yüksek 
teknoloji ürünlerin bürüdüğü, savunma 
sanayide harikalar yaratacak, bizi dünyada 
uçuracak bakanlığımızın bütçesi 125 milyar 
lira. Bu bütçe öyle bir bütçe ki, devletin har 
vurup harman savurduğu yerde hiçbir şey 
değil arkadaşlar. Toplam bütçenin binde 8'i. 
Bu bütçe savunma sanayiyi geliştirmek için 
kredi kartından yıllık 750 liraya muhtaç bir 
bütçe. Bu bütçe Diyanet İşleri Başkanı Ali 
Erbaş'ın zırhlı mercedesleriyle 
yarışamayacak bir bütçe. Ali Erbaş'ın Diyanet 
İşleri'ne 130 milyar lira verilen yerde, Türkiye 
sanayisi bu 125 milyar lira ile mi gelişecek 
sayın Bakan? Türkiye 2024'te tam 1 trilyon 
200 küsür milyar lira faiz ödemesi yaptı. Size 
verilen bütçenin 10 katı. 2025'te 1 trilyon 950 
milyar lira faiz ödeyecek. Yani sizin 
bütçenizin tam 16 katı faize gidecek. Bizim 

köyde bir laf vardır Sayın Bakan: 'Kazanç 
manasır kazancı, çalım İstanbul çalımı' diye. 
Tam sizin için söylenmiş.

Sanayici Yalnız, Bakanlık Sessiz!

Bakanlığın sanayiye yönelik desteklerinin 
yetersizliğini sert bir şekilde eleştirdi. Arpacı, 
"Komisyondaki görüşmelerde önünüzdeki 
masaya yerleştirdiğiniz güneş panelleri, 
arabalar, motorlar ile yaptığınız şovun ne 
yazık ki hiçbir karşılığının olmadığını bu 
bütçede gayet net görüyoruz! Bütçeniz yok 
denecek kadar az! Teşvikleriniz, 
yatırımlarınız, imkânlarınız sınırlı, sanayiciye 
bakanlığınızın bütçesinden bir fayda 
gelmeyeceği belli! Bari siz oturduğunuz 
koltuğun hakkını verseniz de, enerji fiyatları 
sanayici aleyhinde 12 kat arttığında, faizler 
yüzde 50'ye çıktığında, TÜFE yüzde 85'e, 
üretici enflasyonu yüzde 150'ye ulaştığında, 
PMI çok uzun süredir 50'nin altında, hele bu 
aylarda 44 seviyelerine indiğinde, ekonomi 
önce resesyona, sonra da stagflasyona 
girdiğinde sanayicinin haklarını o Bakanlar 
Kurulu'nda 'Ben ekonomistim' diyenlere karşı 
savunabilseniz, sesinizi birazcık da olsa 
sanayici adına yükseltebilseniz!" diyerek 
Bakanlığı göreve çağırdı.

Enflasyonla Mücadele İçin Gerçek Üretim 
Desteklenmeli

Arpacı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın 
politikalarını eleştirirken ithalat 
rakamlarındaki düşüş üzerinden yapılan 
övgülerin gerçeği yansıtmadığını belirtti. 
Arpacı, “İthalat rakamları azaldı diye 
övünüyor mevkidaşlarınız! İthalatta azalan 
hammadde ve ara madde, Sayın Bakan! 
Lüks tüketim malı, mücevher ithalatı artıyor 
ama sanayicinin, üreticinin, ihracatçının 
üretimde kullandığı malların ithalatı azalıyor! 
Sakın artık 'Türkiye'de üretiyoruz, o yüzden 
azalıyor' demeyin! Bunun böyle olmadığını 
biliyoruz! Türk sanayisi verdiğiniz yanlış 
teşviklerden, yanlış üretim modellerinden 
dolayı ithalata bağımlı. Eğer ithalatta azalma 
varsa, üretimde azalma vardır. Üretim yani 
arz düşer, talebi karşılamazsa enflasyonla 
mücadele edemezsiniz!” ifadelerini 
kullanarak Bakanlığın sanayiciyi destekleyen 

politikalar üretmesi gerektiğini vurguladı.

Yanlış Teşvik Politikaları Sanayiyi Kötü 
Etkiledi

Arpacı, teşviklerin yanlış dağıtıldığını 
belirterek, “Yanlış teşvikler dedik. Bakın, 
birçok sanayi kenti bu konudan şikâyetçi. 
Özellikle tekstil sektöründe bölgesel teşvikler 
yüzünden haksız rekabet yarattınız İş 
insanlarının bölgesel değil, sektörel teşvik 
talebi var. İnsanlar işlerine, yeni teknolojilere 
yatırım yapıp dünya ile rekabet etmek istiyor. 
Siz ise sanayinin olmadığı bölgelerde 
sıfırdan fabrikalar kurup oraları geliştirmeye 
çalışıyorsunuz. Denizli'de, Adana'da, 
Gaziantep'te tecrübesi, bilgi birikimi ile 
sektöre yıllarını veren, ihracat ve üretim 
yapan insanları göz ardı ediyorsunuz. Pasta 
zaten küçük, müşteri teşvikler sebebiyle malı 
daha ucuza üreten 100-200 km ötedeki 
başka bir fabrikaya siparişlerini taşıyor. 
Bunun ülke ekonomisine bir faydası var mı? 
Taşıma suyla değirmen döner mi? Teşvikler 
sadece yandaşa gidiyor. Peki bu teşvikler 
amacına ulaştı mı? Etki analizleri çıkardınız 
mı? AR-GE için bugüne kadar verdiğiniz 
teşviklerin karşılığında kazanımımız ne oldu? 
Ben söyleyeyim, ne olduğunu. 2002 yılında 
yüksek teknoloji ürünlerinin imalat sanayi 
ihracatındaki payı yüzde 6 iken şu anda 
yüzde 3,5-4 seviyesinde! Demek ki AR-GE, 
UR-GE, teknoloji destekleri ne yazık ki boşa 
gitti, Sayın Bakan” ifadelerini kullanarak 
teşviklerin yanlış bir yönelimle sanayiciyi 
desteklemediğini vurguladı.

İnsanlar Hayal Kuramaz Hale Geldi, Bu 
Çarpık Düzeni Değiştirmeliyiz

Türkiye'de asıl ihtiyacın lüks tüketim değil 
üretimi, markalaşmayı ve teknolojik 
dönüşümü destekleyen bir ekonomik modeli 
olduğunu söyleyen Arpacı, “Standart ve 
marka sadece sanayi için değil, bir ülkenin 
itibarı için de hayati önemdedir. Bugün 
Türkiye, çifte standartlarla yönetilen bir 
ülkedir. İnsanlar hayal kuramaz hale 
gelmiştir. Bu çarpık düzeni değiştirmezsek, 
sadece ekonomik değil, toplumsal çöküşle 
de karşı karşıya kalacağız” dedi. // Haber 
Merkezi

Geri dönüşü olmayan 
hibe kredinizi firmamıza 
başvurarak alabilirsiniz...  desteği%70
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Saray Mh.Cumhuriyet Cd. No:57/1  Çivril / Denizli

Tel: 0258 713 66 06 0534 965 85 18

TAM DESTEK, KESİN SONUÇ

SANAYİ BAKANLIĞI'NIN BÜTÇESİ, DİYANET'İN MERCEDESLERİYLE YARIŞAMIYOR!
Arpacı'dan Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Bütçesine Eleştiri: '125 Milyar Lira İle Sanayi Gelişmez

SINAVA HAZIRLANAN GENÇLERE KAYNAK KİTAP DESTEĞİ BÜYÜKŞEHİR'DEN
Denizli Büyükşehir Belediyesi, Temel Yeterlilik Testi (TYT), Alan Yeterlilik Testi (AYT) ve 

Liselere Geçiş Sınavı'na (LGS) hazırlanan 274 öğrenciye kaynak kitap dağıtımı gerçekleştirdi
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0533 377 3884
Semih HacımDenizli Karayolu 8.km Kızılcayer Mah.

Boztoprak Kümeevleri No:1 Çivril/Denizli

Fabrika: 0532 445 9713
www.semihhacim.com

Tarım Ürünleri A.Ş.
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www.genccivrilgazetesi.com
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Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 
bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye
talibiz...

Paket Servisimiz Vardır

Çarşı Mah. Cumhuriyet_6 Cad. 
No:232 Çivril / Denizli

0258 911 0333

0532 205 1505

TÜRKİYE DİSTRİBÜTÖRÜ
AYYILDIZ TEKNOLOJİ

SATIŞ NOKTASIDIR

ÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTEÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTEÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTE

EN UYGUN
FİYATLARLA

HİZMETİNİZDEYİZ

ÖZEN MARKET
Nuri ÖZEN

0 533 314 16 60
Balçıkhisar Mahallesi Çivril/DENİZLİ

0507 959 7700-0553 713 0001 Kerem SakinÇarşı Mah. İsmet İnönü 
Blv. No:68  Otogar Karşısı Çivril

GÜVEN EMLAK

Satılık Ev - Arsa - Daire
Tarla - Bağ - Bahçe 
Deyerinde Alım Satımı Yapılır

Gsm:0.532 763 47 22

Çarşı Mah. 3 Nolu Belediye İş Hanı:No:14
Çivril / Denizli

Hayati GÜVEN
MUSTAFA GEYİK AĞIR NAKLİYAT

MUSTAFA GEYİK
AĞIR NAKLİYAT

Mustafa GEYİK
0532 471 93 52
mustafageyik20@hotmail.com

ÇİVRİL / DENİZLİ

Adresinden Takip Edebilirsiniz

Kanalımıza ABONE

Olmayı Unutmayın
  SİYASİ GAZETE   YIL:10       SAYI:544                                                 09 ARALIK 2024  PAZARTESİ            4 TL


